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Soovikumetsad ehk soostuvad metsad kasvavad muldadel, mis on perioodiliselt liigniisked ning kus 
turbakiht ei ole paksem kui 30 cm. Keskmise mullaviljakuse tõttu on selles tüübirühmas kasvavad metsad 
keskmise tootlikkusega, kuid perioodiliselt liigniiske mulla tõttu on raietööd enamasti võimalikud ainult 
külmadel talvedel. Seetõttu on soovikumetsad majanduslikus mõttes keskmised või keskmisest pisut 
kehvemad, kuid pindala poolest moodustavad soovikumetsad riigimetsadest siiski olulise osa. 

 

Soovikumetsade iseloomulikemateks puistuteks 
on kaasikud ja sanglepikud, kus kasvab ka 
kuuski. Rohurinne on lopsakas ja liigirikas, 
metsaalune on kaetud angervaksade, ojamõõlade, 
tarnade ja sõnajalgadega.  

Foto: Anneli Palo 

 

 

Rabastuvaid metsi iseloomustab happeline liigniiske muld, kus turbahorisondi paksus on kuni 30 cm, 
millel kasvab rohkelt turba- ja karusammalt. Mullaviljakuse poolest on rabastuvad metsad alla keskmise, 
seega puud on suhteliselt madalad ja peened ning raiest saadav tulu väike. Liigniiske turbamulla tõttu 
saab neis metsades raieid teha ainult külmadel talvedel, mil muld läbi külmub. 

 

Rabastuvad metsad on valdavalt vähetootlikud 
männikud. Puudealune puhmarinne on hästi 
väljakujunenud, selles domineerivad sinikas ja 
sookail. 

Foto: Anneli Palo
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Rohusoometsadeks loetakse hästi lagunenud ja toitaineterikka paksu turbakihiga märgadel muldadel 
kasvavaid puistuid. Alusmetsas on rohkesti sookastikut ja eri tarnaliike. Kuigi rohusoometsad võivad olla 
ka väga viljakad ja sealsed metsad suhteliselt suure puidutagavaraga (näiteks lodumetsad), siis märja ja 
pehme turbamulla tõttu on raieid väga raske teha. Omaaegse kuivenduse tulemusel on viljakad 
rohusoometsad nüüdseks suhteliselt haruldased, mistõttu ei ole need majandusmetsadena arvestatavad. 
Väheviljakad rohusoometsad ehk madalsoometsad ei ole nii haruldased, kuid raiest saadava vähese tulu 
tõttu ei ole nad metsamajanduslikult atraktiivsed. 

 

Rohusoometsadena domineerivad sookase või/ja 
sanglepa enamusega puistud. Kuigi 
rohusoometsade turbakiht on paks, turbasammalt 
neis metsades peaaegu ei kasva. Liikuva 
põhjavee tõttu ei pruugi rohusoometsad külmuda 
ka külmal talvel, mistõttu raske metsatehnika 
kasutamine ilma muldasid kahjustamata on 
peaaegu võimatu. 

Foto: Anneli Palo 

 

Samblasoometsade mulla paks turbakiht koosneb turbasambla jäänustest. Sellele metsatüübirühmale on 
iseloomulik tihe turbasamblavaip ning hästi väljakujunenud puhmarinne. Kuna muld ei ole viljakas, siis 
nendes metsades kasvavad puud on madalad, kõverad ja peened ning raietest saadav tulu väike. Lisaks 
sellele on märja turbamulla tõttu neis metsades võimalik raieid teha ainult väga külmadel talvedel, mil 
muld saab läbi külmuda. Riigimetsade pindalast moodustavad samblasoometsad märkimisväärse osa. 

 

Samblasoometsad on kergesti äratuntavad 
tüseda turbasamblakihi ning puude vahel tihedalt 
kasvavate sookailude ja tupp-villpeade järgi. 
Enamasti on samblasoometsadeks männikud, 
kuid suhteliselt sageli on puistute peapuuliigiks 
ka sookask.  

Foto: Anneli Palo 
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Kõdusoometsad on kujunenud soometsade pikaajalise kuivendamise tulemusena, kuivendatud soomulla 
hästi lagunenud turba horisont on enamasti paksem kui 25 cm, kuid taimkate sarnaneb arumetsadele. 
Kuigi teatud juhtudel võivad kõdusoometsad olla ka suhteliselt viljakad ja neist metsadest võib raietega 
saada päris palju kvaliteetset metsamaterjali, siis paksu turbakihi tõttu saab neis metsades raieid teha 
tavaliselt ainult talvel, mil maapind on sügavalt külmunud. Riigimetsade pindalast moodustavad 
kõdusoometsad märkimisväärse osa. 

 

Kõdusoometsade iseloomulikuks tunnuseks on 
justkui mätaste otsas kasvavad puud. Selline 
olukord on tekkinud kuivendamise tõttu, kus 
aastakümneid tagasi intensiivselt kuivendatud 
turbakiht on hakanud lagunema ning selle 
tagajärjel kokku vajunud ja maapind alanenud, 
kuid sügavate juurtega puud on jäänud kasvama 
samale kõrgusele kui enne kuivendamist .  

Foto: Anneli Palo 
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Lisa B: Ekspertide hinnangud Riigikontrolli metoodikale, millega hinnati 
raiemahtude jätkusuutlikkust 
Eksperdihinnang Riigikontrolli metoodikale Eesti metsade raiemahtude jätkusuutlikkuse 
hindamiseks 

Eesti metsade raiemahtude jätkusuutlikkuse tagamise peamiseks probleemiks on, et kehtivad 
metsamajandust reguleerivad õigusaktid ei näe ette uuendusraiete kavandamist metsade kasvukohatüüpide 
alusel. Ka riiklik metsandusstatistika ja metsanduse arengukavade jaoks koostatud arvutused tegelike või 
võimalike raiemahtude kohta esitatakse üldjuhul vaid peapuuliigipuistute kaupa. Seetõttu jäetakse 
arvestamata mineraalmuldadel kasvavate arumetsade ja soometsade eri-ilmelisust ning nende olulist 
erinevust nii majandamise, ökosüsteemi stabiilsuse kui ka liigirikkuse seisukohast. Teiselt poolt loetakse 
tulundusmetsade peamiseks eesmärgiks maksimaalse tulu saamist. Kõigi RMK metsade üheskoos 
käsitlemine ametlikus majandamispraktikas jätab mulje, et metsade pikaajaline raiumine on tasakaalus 
juurdekasvuga. Tegelikult on aga metsa kasvukohatüüpide mittearvestamine raiete kavandamisel 
tekitanud olukorra, kus n-ö paremate kasvukohatüüpide raieküpseid metsi (salu-, laane- ja palumetsi) 
raiutakse oluliselt enam kui n-ö kehvade kasvukohatüüpide (kõdusoo-, sooviku-, samblasoo-, rohusoo 
ning rabastuvad metsad) raieküpseid metsi. 

Näiteks, kui lageraied jätkuksid mahus, mida RMK planeeris 2010. aastaks, oleks 2029. aastal 80-aastaste 
ja vanemate palu-, laane- ja salukuusikute pindala 21% väiksem kui 2009. aastal. Sama praktika 
jätkumine tähendaks ka, et nii majandatavate (tulundus- ja kaitsemetsade) kui mittemajandatavate 90-
aastaste ja vanemate palu-, laane- ja salukuusikute pindala riigimetsas kokku oleks 10 aasta pärast 77% ja 
20 aasta pärast 68% sellest, mis oli 2006. aastal, Seega ei ole RMK halduses olevaid kaitsealuseid 
kuusikuid piisavalt, tasakaalustamaks majandatavates metsades tehtavaid lageraieid nii, et vanade 
viljakate kuusikute pindala tervikuna ei väheneks. Männikutes, mille raieküpsuse taset alandati erinevates 
boniteediklassides 10–20 aasta võrra, on olukord samuti halvenemas. Näiteks laanemännikutes, millise 
kasvukohatüübi kaitsealused metsi on vähe, väheneks praeguses mahus lageraieid jätkates vanade 
metsade pindala pidevalt. Kahanevad ka paremate kasvukohatüüpide vanade laane-, salu- ja palukaasikute 
ning praktiliselt kõigi kasvukohatüüpide haavikute pindalad. 

Vanade metsade kui elurikkaimate metsaökosüsteemide pindala kahanemine ohustab nende territoriaalset 
sidusust ja kahandab nende territooriumi ökoloogilise võrgustiku tuumikalade väärtust. Kõik see võib 
põhjustada metsade ökoloogilise stabiilsuse ning nende elurikkuse kahanemist. 

Hinnangu andmisel on Riigikontroll kasutanud igati adekvaatset metoodikat, mille peamised elemendi on 
esitatud alljärgnevalt. 

Lähtutakse kriteeriumist, et lageraiete pindala riigimetsas on selline, mida on võimalik alaliselt säilitada, 
ning et lageraied on kavandatud ja teostatud proportsionaalselt erinevate metsatüüpide esinemisega (st 
raieid ei ole koondatud parematesse metsadesse).  

Modelleeritakse riigimetsade liigilise ja vanuselise struktuuri muutumist senise majandamise jätkumisel 
järgmisteks aastakümneteks. Seejuures on kasutatud erinevate aastate lageraiete pindalasid, mis on saadud 
RMK esitatud raiutud või raieks kavandatud metsaeraldiste nimekirjadest ning mille pindalad on 
summeeritud puistute peapuuliikide ja kasvukohatüübirühmade kaupa erinevate aastate andmete alustel: 
(1) 2004. a tehtud raiete nimekiri; (2) 2008. a raiete nimekiri; (3) aastatel 2004...2008 tehtud raiete alusel 
koostatud keskmiste aastaste lageraiete pindalad; (4) 2009. a kavandatud raiete nimekiri; (5) 2010. a 
kavandatud raiete nimekiri. 

Nende viie erineva perioodi lageraiete pindaladega on modelleeritud puistute vanuselise jagunemise 
muutumine metsatüüpide ja metsakategooriate kaupa järgmistel tingimustel: 
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(1) Metsade üldised pindalad metsakategooriate kaupa püsivad samad ehk metsi ei võeta täiendavalt 
kaitse alla ega majandatavaid metsi ei lisandu. 

(2) Puistute kasvukohatüübid ja peapuuliigid jäävad samaks. 
(3) Metsaregistrist saadud 2006. a riigimetsa andmed ja RMK esitatud 2009. a riigimetsa andmed on 

grupeeritud metsa kasvukohatüüpide ja metsakategooriate järgi, kusjuures puistute vanuseline 
jagunemine on grupeeritud peapuuliigi 10 a pikkuste vanuseklasside kaupa (raiesmikud ja selguseta 
alad kuuluvad koos kuni 9 aasta vanuste puistutega vanuseklassi 0–9 vastavalt peapuuliigile, mis 
RMK esitatud andmete järgi neil aladel praegu on). 

(4) Kümnekordne iga-aastane lageraiete pindala (ehk teoreetiline 10 aasta majandamise tulemus) on 
lahutatud puistute pindalast, mis on saavutanud vähemalt madalaima lageraiet lubava vanuse. Näiteks 
männienamusega puistute puhul on 10-kordne iga-aastane lageraiete pindala lahutatud 90-aastaste ja 
vanemate metsade pindalast, kuuseenamusega puistute puhul on see lahutatud 80-aastaste ja vanemate 
metsade pindalast, kaseenamusega puistute puhul 60-aastaste ja vanemate metsade pindalast ning 
haavaenamusega puistute puhul 30-aastaste ja vanemate metsade pindalast.  

(5) Raiemahtude säilitamise võimalikkuse hindamiseks modelleeriti vanuselist jagunemist männi- ja 
kuuseenamusega metsades 50 aasta kestel ning kase- ja haavaenamusega metsades 40 aasta kestel. 

(6) Kui lagedaks raiutavate puistute pindala oli väiksem või võrdne kui nooremate metsade vananemisega 
juurdetulev pindala, siis võrdluses kasutatava viimase vanuseklassi puistute pindala ei vähene. Sellisel 
juhul on raiemaht jätkusuutlik ehk raiemahtu saab alaliselt säilitada ja vanade metsade pindala ei 
vähene. Viimase vanuseklassi puistute pindala vähenemine näitab, et majandamine ei ole jätkusuutlik. 

(7) Modelleerimisel on võetud eelduseks, et lagedaks raiutud ala uueneb või uuendatakse esimesel 
võimalusel ja sama peapuuliigiga, mida raiuti. Näiteks laanekuusikutes tekib 10 aasta majandamise 
tulemusel laanekuusikuid vanuseklassiga 0–9 juurde sellise pindala võrra, mis vastab sama perioodi 
jooksul laanekuusikutes tehtud lageraiete pindalale. 

 
Kokkuvõtvalt võib öelda, et Riigikontrolli poolt kasutaud metoodika on adekvaatne ning igati sobiv 
sellise analüüsi jaoks, andes ausa ja ajakohase pildi RMK metsade raiumisega seotud perspektiividest. 
Analüüs on teostatud ning tulemused on saadud vastavalt kasutatud metoodikale ning RMK esitatud 
andmetele. Seetõttu peaks RMK edaspidisel raiemahtude kavandamisel lähtuma kasvukohatüüpide 
erinevustest. Riigimetsade vanuselise jagunemise muutuste tagajärjel on enamikus RMK majandatavates 
arumetsades vanade (sõltuvalt peapuuliigist <60–80 a) metsade osakaal kahanemas, mis ei ole nende 
kasvukohatüüpide puhul jätkusuutlik. Tagamaks metsa kui ökosüsteemi kaitse ja jätkusuutlik 
majandamine on riigimetsade senise majandamise muutmine hädavajalik. Eeskätt seisneb see metsade 
kasvukohatüüpide erinevuste arvestamises ning vastavas kasvukohatüüpide alusel majandamises. 

Taoline audit oleks hädavajalik ka eravalduses olevate metsade seisundi ja perspektiivide hindamiseks. 
Vaid sellisel juhul saaksime kogu riigi tasandil rääkida metsade majandamise jätkusuutlikkusest ning 
metsaökosüsteemide teenuste igakülgsest rakendusest. Eraldi analüüs oleks vajalik teha erivanuseliste 
metsade ja nende ökosüsteemi teenuste (nt ökoloogilise võrgustiku aspektist) ruumilisest paigutusest. 

 

Tartus 15. aprillil 2010. a. 

 
Ülo Mander 
professor, Tartu Ülikooli Ökoloogia ja Maateaduste Instituudi geograafia osakond 

 

 



Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 

 

 

54  

 

 

Arvamus Riigikontrolli 2010. aasta aruandele „Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus” 

Analüüsitav Riigikontrolli aruanne käsitleb riigimetsa majandamise jätkusuutlikust, tuginedes RMK poolt 
esitatud lageraie mahtudele erinevates metsakasvukohatüüpides. Analüüsi aluseks on võetud 2004. ja 
2008. aasta raiemaht, 2004−2008 keskmine ning 2009. ja 2010 aastal kavandatud raiemaht. Eksperdi 
analüüsida oli RMK poolt esitatud algmaterjal raiemahtudest erinevates kasvukohatüüpides ning selle 
töötlusmudelid ja saadud tulemused tabelarvutusprogrammi keskkonnas „Excel“ . 

Riigikontroll on riigimetsa majandamise jätkusuutlikkuse hindamiseks valinud prognoosmudeli, mis 
lähtub lähimineviku reaalsetest lageraie või kavandatud raiemahtudest metsa kasvukohatüüpides 
lähiaastatel. Valitud metoodiline lähenemine on väga sümpaatne ja on esimeses lähenduses igati sobiv 
metsa majandamise jätkusuutlikkuse analüüsi jaoks. Ekspert tutvus põhjalikult Riigikontrollis koostatud 
metoodikaga ja analüüsidega. Valitud metoodikat on analüüsis kasutatud järjepidevalt, tulemused on 
korrektsed, saadud vastavalt valitud metoodikale ning RMK esitatud andmetele. Tulevikus, järgmises 
analüüsil, peaks rohkem arvestama kasvukohtade ruumilise ja maastikulise paiknemise aspekte (metsade 
paiknemist üksteise suhtes, asend kaitsealade suhtes, fragmenteeritus, sidusus jt ruumilised näidikud). 

Analüüsi tulemused näitavad selgelt, et Riigimetsade vanuselise jagunemise muutustel saavad olema väga 
olulised, paraku negatiivsed mõjud nii riigimetsa majandamise jätkusuutlikkusele järgnevatel 
aastakümnetel kui ka loodushoiu eesmärkide ja kohustuste täitmisele. Viimasel aastakümnel on nii 
Euroopa Komisjon kui ka Rahvusvaheline Looduskaitseliit (IUCN) rõhutanud nn totaalse looduskaitse 
(loodushoid väljaspool kaitsealasid) abinõude rakendamise vajalikkust. Juhindudes rahvusvahelistest 
suundumustest on liigikaitse Eestis korraldatud eeldusel, et väljaspool kaitsealasid paiknevad metsad on 
elupaikadeks ja kasvukohtadeks kaitsealustele liikidele. Looduskaitseseaduse kohaselt loetakse praegu II 
kaitsekategooria liikide seisund soodsaks, kui kaitse alla on võetud vähemalt 50% ja III kaitsekategooria 
liikide puhul vähemalt 10% nende teadaolevatest elupaikadest või kasvukohtadest. Ökoloogilisest 
aspektist vaadatuna on vanade metsade pidev olemasolu ja nende ruumiline struktuur äärmiselt oluline. 
Kaitsealused metsad täidavad looduskaitselisi eesmärke tõhusalt ainult siis, kui nad on seotud 
ökoloogiliseks võrgustikuks. Kui tulundusmetsade vanad puistud raiutakse ära ja kaitsealad muudetakse 
sellega isoleeritud saarteks, ei pruugi paljude liikide isoleeritud populatsioonid enam olla elujõulised. 
Sellisel juhul on need liigid määratud kadumisele, vaatamata sellele, et kaitsealadel on need veel 
esindatud. Intensiivsema majandamise, raievanuse alandamise ja selle tulemusel vanade metsade pindala 
vähenemise tagajärjel tulundusmetsa roll rohevõrgustiku osana väheneb ning kaitsealade võrgustikku 
tuleb selle toimimise säilimiseks oluliselt täiendada. Selleks, et ka aastakümnete pärast suudaks 
riigimetsad täita samu funktsioone mitte halvemini kui praegu, tuleb eri metsatüüpides leida sellised iga-
aastased raiemahud, mille korral vanade metsade pindala püsiks stabiilsena. Kiiresti vajavad 
ümbervaatamist lageraiete pindalad palu-, laane- ja salumetsades. 

Lähitulevikus peab rohkem tähelepanu pöörama metsade maastikulisele planeerimisele, mis tagaks 
metsade parema sidususe ning aitaks täita linnu- ja loodusdirektiivi eesmärke. Samuti tuleks metsa 
majandamisel, eriti lageraiete kavandamisel arvestada kasvukohatüüpide ruumimeetrika parameetritega 
(kasvukohatüübi pindala, kaugused lähimast sama tüüpi kasvukohtadest, paiknemine kaitsealade ja 
rohelise võrgustiku struktuurielementide suhtes jne). Muuta võiks metsamajandust reguleerivaid 
õigusakte nii, et need nõuaks raiete kavandamisel erinevate metsatüüpidega ja raiutavate metsade 
ruumilise paiknemisega arvestamist. Metsamajandamise reeglistik peab tagama, et majandamise 
tulemusel ei väheneks vanade metsade pindala erinevate metsatüüpide kaupa ega kannataks kaitsealade 
sidusus. 

Aruanne tõestab veenvalt, et praeguse majandamise tulemusel ei ole võimalik rääkida riigimetsa 
jätkusuutlikust majandamisest, metsade ökoloogilise stabiilsuse tagamisest ega linnu- ja loodusdirektiivi 
eesmärkide täitmisest. Eriti viljakate metsatüüpide osas ei suuda kaitsealuste metsade vananemine 
kompenseerida majandatavates metsades tehtavate lageraiete tulemusel metsaökosüsteemides toimuvaid 
muutusi. Ekspert nõustub aruande ühe põhiväitega, et praeguse majandamise jätkudes on praegune 
kaitsealade võrgustik ebapiisav, et hoida Eesti metsaökosüsteem stabiilsena. 
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Lühinägelik ja ühekülgne on rääkida vaid metsa üldisest puidu tagavarast, aastasest juurdekasvust või 
raiemahust või koostada tegevuskava 5 aastaks, jättes arvestamata pikema aja prognoosi. Jätkusuutlik 
metsamajandus eeldab, et metsade majandamisel pööratakse tähelepanu erinevatele metsatüüpide 
parameetrite muutustele pikemas, vähemalt 50-aastases perspektiivis. Sellest sõltub otseselt 
metsamajanduse jätkusuutlikus − nii raiest saadav metsamaterjal ja seega tulu ning tingimused raie 
tegemiseks kui ka metsatüüpide elupaikade olemasolu ja liigirikkus. 

 

 

 

Kalev Sepp 

professor, maastikukorraldus ja loodushoid 

Eesti Maaülikool 
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Lisa C: Tulundusmetsade vanuseline jagunemine RMK hallatavates riigimetsades 
2006. ja 2009. aastal ning tulevikus, kui lageraieid tehtaks 2010. aastaks 
kavandatud mahus 
Loomännikud tulundusmetsades, LR pindala 0 ha/a 

Vanuseklass 

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 15,6 0 

10–19 0 0 

20–29 33,0 0 

30–39 16,0 0 

40–49 0,1 0 

50–59 8,1 0,2 

60–69 1,2 0,5 

70–79 7,7 0 

80–89 11,7 1,8 

90–99 3,1 0 

100–109 2,6 0 

110–119 10,1 0 

120–129 0 0 

130–139 9,0 0 

140–149 7,4 0 

150+ 0 0 

 

Nõmmemännikud tulundusmetsades, LR pindala 21,7 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 653,8 463,8 

10–19 354,7 217,4 

20–29 540,6 371,1 

30–39 713,4 443,4 

40–49 1169,0 541,8 

50–59 1241,4 717,4 

60–69 370,2 318,6 

70–79 264,4 145,2 

80–89 496,8 109,9 

90–99 253,9 165,5 

100–109 326,6 111,5 

110–119 204,1 139,7 

120–129 232,9 121,9 

130–139 115,6 76,1 

140–149 99,8 81,6 

150+ 159,1 55,4 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 496,8 109,9 145,2 318,6 717,4 541,8 443,4 

90–99 253,9 165,5 109,9 145,2 318,6 717,4 541,8 

100+ 1 138,1 586,2 534,7 427,6 355,8 457,4 957,8 
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Palumännikud tulundusmetsades, LR pindala 1391,0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 9685,8 9 430,7 

10–19 3 777,1 3 572,0 

20–29 2 954,3 3 194,7 

30–39 4 135,7 3 942,7 

40–49 6 269,4 5 306,5 

50–59 12 154,3 9 415,7 

60–69 10 867,1 12 658,3 

70–79 12 095,8 11 422,2 

80–89 10 307,7 11 578,0 

90–99 8 280,3 7 865,1 

100–109 5 797,2 6 100,3 

110–119 3 450,4 3 228,9 

120–129 1 917,6 1 842,9 

130–139 956,2 743,4 

140–149 703,4 641,9 

150+ 994,8 852,1 

 

Laanemännikud tulundusmetsades, LR pindala 385,0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 2517,7 2358,4 

10–19 626,9 583,5 

20–29 250,4 255,4 

30–39 620,9 551,5 

40–49 729,3 494,3 

50–59 2743,6 1583,7 

60–69 2003,8 2514,0 

70–79 3265,5 2694,0 

80–89 2670,2 3163,1 

90–99 2626,3 2074,4 

100–109 1960,6 2094,2 

110–119 854,5 916,9 

120–129 420,1 364,7 

130–139 128,2 155,2 

140–149 160,2 100,9 

150+ 217,6 144,1 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 10 307,7 11 578,0 11 422,2 12 658,3 9 415,7 5 306,5 3 942,3 

90–99 8 280,3 7 865,1 11 578,0 11 422,2 12 658,3 9 415,7 5 306,5 

100+ 13 819,6 13 409,5 7364,4 5 032,6 2 544,8 1 293,1 -3 201,2 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 2670,2 3163,1 2694,0 2514,0 1583,7 494,3 551,5 

90–99 2626,3 2074,4 3163,1 2694,0 2514,0 1583,7 494,3 

100+ 3741,2 3776,0 2000,4 1313,5 157,5 -1178,5 -3444,8 
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Salumännikud tulundusmetsades, LR pindala 1,4 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 169,3 75,3 

10–19 13,9 26,5 

20–29 2,2 0,4 

30–39 3,4 3,8 

40–49 4,8 2,3 

50–59 60,2 34,8 

60–69 52,2 58,7 

70–79 47,6 55,8 

80–89 38,3 50,3 

90–99 94,5 57,5 

100–109 35,4 45,6 

110–119 5,4 17,7 

120–129 0 3,4 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 

Soovikumännikud tulundusmetsades, LR pindala 48,9 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 531,0 390,7 

10–19 97,6 54,3 

20–29 141,9 120,7 

30–39 199,8 140,8 

40–49 329,6 276,1 

50–59 845,5 598,4 

60–69 985,9 874,1 

70–79 782,2 856,5 

80–89 667,0 646,8 

90–99 488,0 488,9 

100–109 243,6 310,4 

110–119 118,0 125,5 

120–129 56,4 102,5 

130–139 61,5 46,3 

140–149 32,6 21,5 

150+ 53,5 49,8 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 38,3 50,3 55,8 58,7 34,8 2,3 3,8 

90–99 94,5 57,5 50,3 55,8 58,7 34,8 2,3 

100+ 40,8 66,7 110,2 146,5 188,3 233,0 253,8 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 667,0 646,8 856,5 874,1 598,4 276,1 140,8 

90–99 488,0 488,9 646,8 856,5 874,1 598,4 276,1 

100+ 565,6 656,0 655,9 813,7 1181,2 1566,3 1675,7 
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Rabastuvad männikud tulundusmetsades, LR pindala 151,9 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1880,6 1590,6 

10–19 862,5 753,3 

20–29 1140,0 1008,4 

30–39 1515,3 1516,5 

40–49 1585,0 1561,0 

50–59 1892,6 1466,9 

60–69 1474,1 1636,3 

70–79 1341,4 1254,0 

80–89 1361,0 1325,4 

90–99 1103,2 1071,6 

100–109 811,3 850,4 

110–119 540,0 515,1 

120–129 504,3 490,2 

130–139 289,1 267,3 

140–149 213,6 165,3 

150+ 432,2 293,8 

 

Rohusoomännikud tulundusmetsades, LR pindala 19,1 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 237,1 139,6 

10–19 28,9 44,8 

20–29 22,4 14,4 

30–39 90,6 46,3 

40–49 72,1 110,7 

50–59 138,9 92,5 

60–69 188,7 151,1 

70–79 286,2 196,6 

80–89 182,2 170,2 

90–99 221,5 152,0 

100–109 147,9 137,6 

110–119 101,8 138,3 

120–129 37,5 80,2 

130–139 22,4 7,8 

140–149 10,9 11,1 

150+ 18,9 24,4 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 1361,0 1325,4 1254,0 1636,3 1466,9 1561,0 1516,5 

90–99 1103,2 1071,6 1325,4 1254,0 1636,3 1466,9 1561,0 

100+ 2790,5 2582,1 2134,7 1941,1 1676,1 1793,4 1741,3 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 182,2 170,2 196,6 151,1 92,5 110,7 46,3 

90–99 221,5 152,0 170,2 196,6 151,1 92,5 110,7 

100+ 339,4 399,4 360,4 339,6 345,2 305,3 206,8 
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Samblasoomännikud tulundusmetsades, LR pindala 234,8 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1805,8 1481,8 

10–19 598,2 455,3 

20–29 730,1 773,6 

30–39 1853,6 1657,9 

40–49 2331,8 2114,7 

50–59 3299,5 3115,1 

60–69 4114,8 3696,5 

70–79 4371,5 4173,8 

80–89 4259,1 4033,2 

90–99 3967,3 3793,6 

100–109 3181,6 3425,3 

110–119 1926,1 2093,2 

120–129 1233,5 1327,2 

130–139 849,6 842,8 

140–149 514,1 472,3 

150+ 714,0 573,1 

 
 

Kõdusoomännikud tulundusmetsades, LR pindala 337,4 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1666,6 1564,7 

10–19 237,3 253,4 

20–29 111,0 162,5 

30–39 436,9 317,2 

40–49 1286,9 1032,6 

50–59 3097,8 2528,0 

60–69 3579,8 3666,0 

70–79 3568,7 3820,7 

80–89 3034,9 3118,3 

90–99 3080,1 2785,7 

100–109 1853,0 2173,2 

110–119 1256,9 1249,0 

120–129 753,7 854,4 

130–139 287,3 303,5 

140–149 139,9 133,2 

150+ 197,8 213,8 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 4259,1 4033,2 4173,8 3696,5 3115,1 2114,7 1657,9 

90–99 3967,3 3793,6 4033,2 4173,8 3696,5 3115,1 2114,7 

100+ 8418,9 8733,9 10 179,5 11 864,7 13 690,5 15 039,0 15 806,1 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 3034,9 3118,3 3820,7 3666,0 2528,0 1032,6 317,2 

90–99 3080,1 2785,7 3118,3 3820,7 3666,0 2528,0 1032,6 

100+ 4488,6 4927,1 4338,8 4083,1 4529,8 4821,8 3975,8 
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Lookuusikud tulundusmetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 7,1 0 

10–19 0 0 

20–29 4,5 0 

30–39 34,7 0 

40–49 8,6 0 

50–59 3,7 0 

60–69 2,6 0 

70–79 0 0,2 

80–89 3,8 0 

90–99 1,9 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Nõmmekuusikud tulundusmetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 2,0 0 

10–19 3,3 4,2 

20–29 5,8 8,6 

30–39 2,0 0,7 

40–49 1,7 0,5 

50–59 4,6 0,4 

60–69 1,2 4,3 

70–79 8,0 0 

80–89 0,2 0,1 

90–99 0 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 
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Palukuusikud tulundusmetsades, LR pindala 299,2 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 6140,4 5772,2 

10–19 2909,0 2457,5 

20–29 3983,2 3657,0 

30–39 4795,1 4683,2 

40–49 5086,1 5105,5 

50–59 3724,2 3881,4 

60–69 2239,5 2685,9 

70–79 1854,9 1794,8 

80–89 1374,5 1374,7 

90–99 1069,5 882,2 

100–109 744,4 603,8 

110–119 413,0 343,6 

120–129 272,9 170,4 

130–139 144,9 87,3 

140–149 99,7 95,7 

150+ 144,9 90,5 

 
 

Laanekuusikud tulundusmetsades, LR pindala 300,5 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 5187,7 5883,7 

10–19 2488,5 2133,8 

20–29 3356,6 2991,6 

30–39 3516,9 3294,0 

40–49 2868,2 2945,2 

50–59 2547,7 3422,5 

60–69 2886,3 3201,3 

70–79 2547,7 2613,3 

80–89 1398,2 1539,5 

90–99 999,5 869,6 

100–109 616,3 580,1 

110–119 325,0 307,2 

120–129 181,5 167,2 

130–139 83,5 58,0 

140–149 25,1 20,8 

150+ 54,5 17,6 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 1854,9 1794,8 2685,9 3881,4 5105,5 4683,2 3657,0 

80–89 1374,5 1374,7 1794,8 2685,9 3881,4 5105,5 4683,2 

90+ 2889,3 2273,5 656,2 –541,0 –847,1 42,3 2 155,8 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 2547,7 2613,3 3201,3 3422,5 2945,2 3294,0 2991,6 

80–89 1398,2 1539,3 2613,3 3201,3 3422,5 2945,2 3294,0 

90+ 2285,4 2047,8 582,3 190,6 386,9 804,4 744,6 
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Salukuusikud tulundusmetsades, LR pindala 75,3 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 3990,9 3728,9 

10–19 2020,3 1655,0 

20–29 2120,5 2342,9 

30–39 2306,2 2149,3 

40–49 2212,2 2307,0 

50–59 1405,5 1615,8 

60–69 806,6 883,8 

70–79 599,8 593,4 

80–89 433,7 458,9 

90–99 376,9 269,8 

100–109 164,9 139,0 

110–119 70,4 50,1 

120–129 38,9 41,4 

130–139 24,2 14,0 

140–149 22,6 6,7 

150+ 11,7 13,6 

 
 

Soovikukuusikud tulundusmetsades, LR pindala 104,4 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 4133,4 3204,7 

10–19 2481,7 1827,0 

20–29 4054,8 3935,3 

30–39 5261,1 4700,2 

40–49 4109,9 4425,2 

50–59 2060,0 2439,5 

60–69 1114,9 1243,4 

70–79 804,4 866,1 

80–89 687,8 638,8 

90–99 386,2 421,4 

100–109 216,7 212,9 

110–119 126,9 105,0 

120–129 100,3 43,7 

130–139 83,8 41,9 

140–149 22,4 10,2 

150+ 30,6 20,2 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70-79 599,8 593,4 883,8 1615,8 2307,0 2149,3 2342,9 

80-89 443,7 458,9 593,4 883,8 1615,8 2307,0 2149,3 

90+ 709,6 534,6 240,5 80,9 211,7 1074,5 2628,5 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 804,4 866,1 1243,4 2439,5 4425,2 4700,2 3935,3 

80–89 687,8 638,8 866,1 1243,4 2439,5 4425,2 4700,2 

90+ 966,9 854,5 443,9 271,4 470,8 1866,3 5247,5 
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Rabastuvad kuusikud tulundusmetsades, LR pindala 7,0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 250,4 139,5 

10–19 107,3 90,2 

20–29 265,7 203,3 

30–39 406,4 398,8 

40–49 294,5 346,8 

50–59 85,9 100,0 

60–69 43,0 51,1 

70–79 41,2 39,0 

80–89 21,9 22,5 

90–99 18,2 9,3 

100–109 4,4 9,9 

110–119 19,6 14,3 

120–129 13,3 9,4 

130–139 6,8 5,0 

140–149 5,6 8,8 

150+ 9,9 7,4 

 
 

Rohusookuusikud tulundusmetsades, LR pindala 8,9 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 224,8 165,9 

10–19 125,1 75,7 

20–29 244,1 150,4 

30–39 160,8 203,8 

40–49 167,6 135,0 

50–59 72,3 68,7 

60–69 79,5 42,9 

70–79 41,2 28,5 

80–89 60,1 54,9 

90–99 19,1 38,0 

100–109 11,0 22,8 

110–119 25,6 9,9 

120–129 6,7 5,2 

130–139 18,1 6,2 

140–149 11,9 7,7 

150+ 1,8 1,2 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 41,2 39,0 51,1 100,0 346,8 389.8 203,3 

80–89 21,9 22,5 39,0 51,1 100,0 346,8 398,8 

90+ 77,8 64,1 16,6 -14,4 -33,3 -3,3 273,5 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 41,2 28,5 42,9 68,7 68,7 203,8 150,4 

80–89 60,1 54,9 28,5 42,9 42,9 135,0 203,8 

90+ 94,2 91,0 56,9 -3,6 -49,7 -70,0 -24,0 
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Samblasookuusikud tulundusmetsades, LR pindala 5,5 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 90,2 88,8 

10–19 92,2 48,8 

20–29 162,3 115,4 

30–39 135,6 146,0 

40–49 46,3 55,7 

50–59 12,6 23,8 

60–69 17,9 13,8 

70–79 21,5 16,4 

80–89 9,0 16,0 

90–99 4,0 11,1 

100–109 4,3 16,8 

110–119 3,5 1,6 

120–129 3,7 3,7 

130–139 1,1 0,2 

140–149 3,0 0 

150+ 4,1 0 

 
 

Kõdusookuusikud tulundusmetsades, LR pindala 138,9 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0-9 1763,0 1642,4 

10-19 825,2 614,7 

20-29 1219,1 1129,7 

30-39 1519,3 1360,3 

40-49 1405,5  1498,2 

50-59 1176,9 1218,9 

60-69 1361,7 1473,7 

70-79 1036,3 1229,0 

80-89 548,9 663,1 

90-99 358,4 435,3 

100-109 226,6 229,5 

110-119 144,7 139,9 

120-129 100,5 93,2 

130-139 56,2 53,9 

140-149 40,4 27,5 

150+ 41,3 46,5 

 
 
 
 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70-79 21,5 16,4 13,8 23,8 55,7 146,0 115,4 

80-89 9,0 16,0 16,4 13,8 23,8 55,7 146,0 

90+ 23,9 33,4 -5,6 -44,2 -85,4 -116,6 -115,9 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 1036,3 1229,0 1473,7 1218,9 1498,2 1360,3 1129,7 

80–89 548,9 663,1 1229,0 1473,7 1218,9 1498,2 1360,3 

90+ 968,1 1025,8 299,9 139,9 224,6 54,5 163,7 
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Lookaasikud tulundusmetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 0 0 

10–19 0,1 0 

20–29 5,0 0 

30–39 0,7 0 

40–49 0 0 

50–59 6,9 0 

60–69 1,0 0 

70–79 2,8 0 

80–89 8,6 0,2 

90–99 0 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Nõmmekaasikud tulundusmetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 93,0 105,1 

10–19 35,2 31,0 

20–29 18,2 40,4 

30–39 23,4 17,6 

40–49 6,6 2,3 

50–59 0 2,6 

60–69 2,7 2,4 

70–79 0 0 

80–89 0 0 

90–99 0 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 
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Palukaasikud tulundusmetsades, LR pindala 515,6 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 5423,7 5494,8 

10–19 3641,4 4736,5 

20–29 2314,9 3039,5 

30–39 1489,5 1613,7 

40–49 1492,1 1361,7 

50–59 2838,3 2409,8 

60–69 3141,8 3289,6 

70–79 2434,6 2333,5 

80–89 991,9 1093,2 

90–99 340,5 351,9 

100–109 92,2 77,0 

110–119 17,4 16,0 

120–129 11,3 4,2 

130–139 0,5 2,0 

140–149 0 0 

150+ 1,5 0 

 
 

Laanekaasikud tulundusmetsades, LR pindala 328,7 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 3087,0 2723,8 

10–19 1254,6 1993,5 

20–29 810,4 964,4 

30–39 811,7 855,6 

40–49 597,7 661,1 

50–59 1554,2 1019,6 

60–69 2067,2 2092,8 

70–79 1682,8 1644,5 

80–89 766,9 853,9 

90–99 314,2 314,6 

100–109 214,1 182,3 

110–119 32,0 62,0 

120–129 6,7 10,5 

130–139 6,1 2,3 

140–149 0,3 0,3 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 2838,3 2409,8 1361,7 1613,7 3039,5 4736,5 

60–69 3141,8 3289,6 2409,8 1361,7 1613,7 3039,5 

70+ 3889,9 3877,7 2011,4 -734,8 -4529,1 -8 071,4 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 1554,2 1019,6 661,1 855,6 964,4 1993,5 

60–69 2067,2 2092,8 1019,6 661,1 855,6 964,4 

70+ 3023,1 3070,4 1876,2 -391,2 -3017,1 -5448,5 
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Salukaasikud tulundusmetsades, LR pindala 720,5 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 6474,9 5041,6 

10–19 2336,2 3503,1 

20–29 1551,3 1772,1 

30–39 1043,1 1271,9 

40–49 2182,9 1309,3 

50–59 5299,8 4099,2 

60–69 6478,9 5760,0 

70–79 4412,9 3955,0 

80–89 1603,4 1643,2 

90–99 488,6 432,7 

100–109 95,9 98,9 

110–119 15,5 11,0 

120–129 6,3 5,3 

130–139 7,9 5,8 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Soovikukaasikud tulundusmetsades, LR pindala 681,1 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 7556,7 6367,6 

10–19 4682,8 5510,6 

20–29 5736,9 5867,7 

30–39 5046,1 5586,7 

40–49 7180,3 5991,4 

50–59 9915,4 8868,5 

60–69 9488,0 9541,0 

70–79 5512,1 5541,0 

80–89 1822,0 2177,6 

90–99 329,8 428,6 

100–109 116,5 92,2 

110–119 31,3 29,0 

120–129 7,8 8,5 

130–139 8,4 1,8 

140–149 1,3 0,4 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 5299,8 4099,2 1309,3 1271,9 1772,1 3503,1 

60–69 6478,9 5760,0 4099,2 1309,3 1271,9 1 772,1 

70+ 6630,5 6151,9 4706,9 1601,1 -4294,6 -10 227,7 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 9915,4 8868,5 5991,4 5586,7 5867,7 5510,6 

60–69 9488,0 9548,4 8868,5 5991,4 5586,7 5867,7 

70+ 7829,2 8279,1 11 016,5 13 074,0 12 254,4 11 030,1 
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Rabastuvad kaasikud tulundusmetsades, LR pindala 5,6 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0-9 453,0 366,4 

10-19 861,1 632,7 

20-29 672,5 835,3 

30-39 283,1 383,9 

40-49 160,6 203,0 

50-59 152,8 134,7 

60-69 87,3 119,7 

70-79 54,5 76,6 

80-89 27,0 22,1 

90-99 2,7 0,9 

100-109 5,3 6,2 

110-119 0 0 

120-129 2,5 0,4 

130-139 0 0 

140-149 0 0 

150+ 0 1,6 

 
 

Rohusookaasikud tulundusmetsades, LR pindala 150,7 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1109,1 975,9 

10–19 777,2 764,0 

20–29 1064,8 949,1 

30–39 905,9 992,0 

40–49 831,0 993,3 

50–59 1037,9 981,9 

60–69 1747,8 1721,4 

70–79 1041,0 1280,9 

80–89 385,6 447,1 

90–99 214,8 195,8 

100–109 91,5 107,3 

110–119 12,8 35,9 

120–129 0,4 0 

130–139 0 0,5 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 152,8 134,7 203,0 383,9 835,3 632,7 

60–69 87,3 119,7 134,7 203,0 383,9 835,3 

70+ 92,0 107,8 171,5 250,2 397,2 725,1 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 1037,9 981,9 993,3 992,0 949,1 764,0 

60–69 1747,8 1721,4 981,9 993,3 992,2 949,1 

70+ 1746,1 2067,5 2281,9 1756,8 1243,1 728,1 
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Samblasookaasikud tulundusmetsades, LR pindala 29,1 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 707,2 561,9 

10–19 1080,5 1001,9 

20–29 907,9 969,4 

30–39 404,2 497,7 

40–49 209,1 287,2 

50–59 274,8 206,4 

60–69 336,3 318,9 

70–79 202,3 198,4 

80–89 91,4 74,4 

90–99 40,2 49,1 

100–109 23,5 18,4 

110–119 8,5 8,3 

120–129 3,7 0,4 

130–139 0 0,5 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Kõdusookaasikud tulundusmetsades, LR pindala 360,1 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 3623,9 3188,5 

10–19 2677,5 3272,1 

20–29 2251,0 3006,7 

30–39 2087,0 2436,9 

40–49 2071,6 2067,7 

50–59 2896,0 2877,9 

60–69 3406,6 3460,8 

70–79 2114,8 2477,2 

80–89 788,5 970,9 

90–99 225,8 246,9 

100–109 62,8 74,8 

110–119 35,3 31,0 

120–129 15,2 14,6 

130–139 2,4 1,1 

140–149 9,3 5,6 

150+ 0,8 1,1 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 274,8 206,4 287,2 497,7 969,4 1001,9 

60–69 336,3 318,9 206,4 287,2 497,7 969,4 

70+ 369,6 349,5 377,4 292,8 289,0 495,7 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 2896,0 2877,9 2067,7 2436,9 3006,7 3272,1 

60–69 3406,6 3460,8 2877,9 2067,7 2436,9 3006,7 

70+ 3254,9 3823,2 3683,0 2959,9 1426,6 262,5 
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Loohaavikud tulundusmetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 0 0 

10–19 0 0 

20–29 0 0 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 0 0 

60–69 0 0 

70–79 0,8 0 

80–89 0 0 

90–99 1,3 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Nõmmehaavikud tulundusmetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 0 0 

10–19 0 0 

20–29 5,3 5,3 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 0 0 

60–69 0 0 

70–79 0 0 

80–89 0 0 

90–99 0 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 
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Paluhaavikud tulundusmetsades, LR pindala 112,3 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1245,9 1413,1 

10–19 302,9 538,2 

20–29 52,9 88,4 

30–39 64,6 63,3 

40–49 173,4 120,3 

50–59 325,2 287,4 

60–69 351,6 322,4 

70–79 255,5 346,0 

80–89 155,6 194,1 

90–99 74,1 47,3 

100–109 34,6 21,3 

110–119 4,0 2,2 

120–129 0 0 

130–139 0,3 0 

140–149 1,2 0,2 

150+ 0 0 

 
 

Laanehaavikud tulundusmetsades, LR pindala 64,5 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1163,3 1230,4 

10–19 322,3 684,5 

20–29 177,2 165,6 

30–39 135,2 158,4 

40–49 106,1 111,2 

50–59 213,4 144,2 

60–69 254,0 260,5 

70–79 203,1 175,2 

80–89 122,4 105,8 

90–99 29,1 37,0 

100–109 3,9 15,5 

110–119 0,4 4,6 

120–129 0,2 0,2 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 52,9 88,4 538,2 1413,1 1123,4 1123,0 

30–39 64,6 63,3 88,4 538,2 1413,1 1123,0 

40+ 1375,5 1341,2 281,5 -753,1 -1337,9 -1047,8 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 177,2 165,6 684,5 1230,4 645,0 645,0 

30–39 135,2 158,4 165,6 684,5 1230,4 645,0 

40+ 932,6 854,2 367,6 -111,8 -72,3 513,1 
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Saluhaavikud tulundusmetsades, LR pindala 250,6 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 3662,6 3905,7 

10–19 876,3 1697,7 

20–29 342,0 372,7 

30–39 230,1 264,0 

40–49 542,8 330,2 

50–59 1050,1 925,3 

60–69 932,4 936,4 

70–79 746,5 754,3 

80–89 301,4 450,0 

90–99 89,9 130,5 

100–109 31,1 19,7 

110–119 1,9 2,6 

120–129 3,2 2,0 

130–139 0 0 

140–149 1,1 0 

150+ 0 0 

 
 

Soovikuhaavikud tulundusmetsades, LR pindala 106,3 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1373,8 1692,1 

10–19 293,0 642,8 

20–29 126,9 182,4 

30–39 124,5 108,7 

40–49 345,5 256,1 

50–59 483,3 424,9 

60–69 397,0 418,7 

70–79 211,8 304,5 

80–89 68,7 156,6 

90–99 12,2 11,0 

100–109 1,7 7,0 

110–119 3,6 1,2 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 342,0 372,7 1697,7 3905,7 2506,0 2506,0 

30–39 230,1 264,0 372,7 1697,7 3905,7 2506,0 

40+ 3700,4 3551,0 1309,0 -824,3 -1632,6 -232,9 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 126,9 182,4 642,8 1692,1 1063,0 1063,0 

30–39 124,5 108,7 182,4 642,8 1692,1 1063,0 

40+ 1521,8 1580,0 625,7 -254,9 -675,1 -46,0 
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Rabastuvad haavikud tulundusmetsades, LR pindala 2,4 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 9,2 11,2 

10–19 3,1 5,0 

20–29 0 0 

30–39 0,1 2,2 

40–49 4,6 2,0 

50–59 5,2 0 

60–69 3,8 6,5 

70–79 2,1 4,3 

80–89 0 0 

90–99 1,7 0 

100–109 0 1,7 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Rohusoohaavikud tulundusmetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 22,2 23,8 

10–19 3,3 11,6 

20–29 0 0,4 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 1,9 0 

60–69 4,4 5,8 

70–79 0,5 0,5 

80–89 1,6 0 

90–99 0,4 2,0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 0 0 5,0 11,2 24,0 24,0 

30–39 0,1 2,2 0 5,0 11,2 24,0 

40+ 17,4 14,5 -7,3 -31,3 -50,3 -63,1 
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Samblasoohaavikud tulundusmetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 3,8 4,7 

10–19 3,1 2,1 

20–29 0 0 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 0 0 

60–69 0 0 

70–79 0,5 0 

80–89 0 0 

90–99 0 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Kõdusoohaavikud tulundusmetsades, LR pindala 6,2 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 101,9 151,4 

10–19 18,9 38,7 

20–29 1,5 1,2 

30–39 3,1 5,7 

40–49 12,4 4,6 

50–59 22,6 29,1 

60–69 24,4 45,7 

70–79 16,7 11,3 

80–89 6,0 5,1 

90–99 0,9 0,9 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 1,5 1,2 38,7 151,4 62,0 62,0 

30–39 3,1 5,7 1,2 38,7 151,4 62,0 

40+ 83,0 96,7 40,4 -20,4 -43,7 45,7 
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Lisa D: RMK hallatavate riigimetsade vanuseline jagunemine kaitsemetsades 2006. 
ja 2009. aastal ning tulevikus, kui lageraieid tehtaks 2010. aastaks kavandatud 
mahus 

Loomännikud kaitsemetsades, LR pindala 43,8 ha/a 

Vanuseklass 

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 347,8 451,7 

10–19 114,0 65,1 

20–29 353,3 163,8 

30–39 653,7 539,8 

40–49 369,3 385,5 

50–59 783,3 532,0 

60–69 648,0 626,4 

70–79 652,8 613,0 

80–89 442,8 595,1 

90–99 589,5 404,4 

100–109 626,6 473,7 

110–119 547,0 544,8 

120–129 237,4 368,4 

130–139 185,3 136,0 

140–149 130,1 134,5 

150+ 619,6 406,2 

 

Nõmmemännikud kaitsemetsades, LR pindala 27,2 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 312,2 417,9 

10–19 138,5 189,6 

20–29 226,2 348,4 

30–39 451,6 502,4 

40–49 613,4 730,5 

50–59 931,9 1 289,8 

60–69 557,7 796,5 

70–79 498,2 698,4 

80–89 579,4 777,3 

90–99 483,0 660,8 

100–109 521,6 656,2 

110–119 412,6 510,9 

120–129 250,7 273,5 

130–139 246,4 206,4 

140–149 242,4 146,2 

150+ 873,7 561,8 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059.a  

80–89 442,8 595,1 613,0 626,4 532,0 385,5 539,8 

90–99 589,5 404,4 595,1 613,0 626,4 532,0 385,5 

100+ 2346,0 2063,6 2030,0 2187,1 2362,1 2550,5 2644,5 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 579,4 777,3 698,4 796,5 1289,8 730,5 502,4 

90–99 483,0 660,8 777,3 698,4 796,5 1289,8 730,5 

100+ 2547,4 2355,0 2743,8 3249,1 3675,5 4200,0 5217,8 
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Palumännikud kaitsemetsades, LR pindala 176,4 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1357,2 1180,1 

10–19 742,0 751,7 

20–29 665,2 645,0 

30–39 1638,9 1276,6 

40–49 2210,6 2244,9 

50–59 4014,9 3134,2 

60–69 3424,3 4067,5 

70–79 4033,5 3722,5 

80–89 4118,3 4413,4 

90–99 3187,5 3358,5 

100–109 2908,1 3037,2 

110–119 2240,4 2098,0 

120–129 1357,2 1261,7 

130–139 781,0 703,4 

140–149 577,2 472,6 

150+ 1481,3 1047,6 

 

Laanemännikud kaitsemetsades, LR pindala 60,6 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 324,2 289,7 

10–19 130,4 118,4 

20–29 54,1 55,0 

30–39 115,4 98,7 

40–49 177,1 158,6 

50–59 539,8 276,0 

60–69 415,0 570,5 

70–79 706,7 454,7 

80–89 626,8 730,0 

90–99 743,8 629,9 

100–109 638,2 547,5 

110–119 428,1 476,4 

120–129 217,4 189,3 

130–139 162,2 96,7 

140–149 183,8 130,1 

150+ 295,2 166,1 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 4118,3 4413,4 3722,5 4067,5 3134,2 2244,9 1276,6 

90–99 3187,5 3358,5 4413,4 3722,5 4067,5 3134,2 2244,9 

100+ 9345,2 8620,5 10 215,0 12 864,4 14 822,9 17 126,4 18 496,6 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 626,8 730,0 454,7 570,5 276,0 158,6 98,7 

90–99 743,8 629,9 730,0 454,7 570,5 276,0 158,6 

100+ 1924,9 1606,1 1630,0 1754,0 1602,7 1567,2 1237,2 
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Salumännikud kaitsemetsades, LR pindala 2 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 11,2 7,1 

10–19 0 0 

20–29 0 0,7 

30–39 0 0 

40–49 5,6 3,8 

50–59 14,5 5,6 

60–69 5,1 11,9 

70–79 2,5 8,4 

80–89 15,5 7,9 

90–99 9,5 11,1 

100–109 33,3 8,3 

110–119 1,9 3,3 

120–129 3,7 2,9 

130–139 0,5 3,0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 

Soovikumännikud kaitsemetsades, LR pindala 3,6 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 74,0 45,8 

10–19 9,7 19,4 

20–29 46,0 28,2 

30–39 28,9 31,7 

40–49 76,0 61,2 

50–59 184,1 117,6 

60–69 240,0 228,9 

70–79 244,7 278,2 

80–89 196,0 194,3 

90–99 162,9 146,0 

100–109 109,3 162,7 

110–119 60,5 80,7 

120–129 31,2 24,8 

130–139 21,6 18,2 

140–149 8,0 2,4 

150+ 11,7 10,1 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 15,5 7,9 8,4 11,9 5,6 3,8 0 

90–99 9,5 11,1 7,9 8,4 11,9 5,6 3,8 

100+ 39,6 17,5 8,6 -3,5 -15,1 -23,2 -37,6 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 196,0 194,3 278,2 228,9 117,6 61,2 31,7 

90–99 162,9 146,0 194,3 278,2 228,9 117,6 61,2 

100+ 242,3 198,9 408,9 567,2 809,4 1002,3 1083,9 
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Rabastuvad männikud kaitsemetsades, LR pindala 9,3 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 327,3 332,3 

10–19 197,5 165,7 

20–29 200,1 215,5 

30–39 462,1 459,9 

40–49 546,4 658,8 

50–59 625,3 603,8 

60–69 507,9 549,4 

70–79 499,2 497,1 

80–89 484,4 526,0 

90–99 384,0 487,3 

100–109 358,1 367,5 

110–119 270,6 288,4 

120–129 181,4 183,2 

130–139 179,5 149,1 

140–149 147,7 119,7 

150+ 328,0 239,5 

 

Rohusoomännikud kaitsemetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 29,4 17,8 

10–19 0,5 0,1 

20–29 5,3 1,8 

30–39 54,3 4,7 

40–49 72,3 78,0 

50–59 83,0 65,8 

60–69 114,1 88,6 

70–79 109,6 69,0 

80–89 92,7 110,8 

90–99 63,7 95,4 

100–109 56,6 45,1 

110–119 41,6 35,3 

120–129 11,6 23,0 

130–139 18,4 8,3 

140–149 11,1 4,8 

150+ 20,4 17,9 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 484,4 526,0 497,1 549,4 603,8 658,8 459,9 

90–99 384,0 487,3 526,0 497,1 549,4 603,8 658,8 

100+ 1456,3 1347,4 1741,7 2174,7 2578,8 3035,2 3546,0 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 92,7 110,8 69,0 88,6 65,8 78,0 4,7 

90–99 63,7 95,4 110,8 69,0 88,6 65,8 78,0 

100+ 159,7 134,4 229,8 340,6 409,6 498,2 564,0 

 

 



Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
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Samblasoomännikud kaitsemetsades, LR pindala 9,1 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 441,6 315,4 

10–19 67,9 81,2 

20–29 205,2 85,1 

30–39 626,6 552,8 

40–49 621,2 604,0 

50–59 1163,7 1133,0 

60–69 1197,5 1295,9 

70–79 1812,6 1674,0 

80–89 1785,2 2075,1 

90–99 1389,8 1675,1 

100–109 1096,0 1387,7 

110–119 673,9 818,8 

120–129 546,7 569,3 

130–139 413,6 410,8 

140–149 309,0 314,3 

150+ 391,8 338,8 

 
 

Kõdusoomännikud kaitsemetsades, LR pindala 27,7 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 281,1 237,5 

10–19 43,1 46,7 

20–29 10,2 27,4 

30–39 74,3 51,1 

40–49 366,7 266,1 

50–59 699,9 675,5 

60–69 829,0 918,1 

70–79 1045,7 1139,8 

80–89 943,4 1042,6 

90–99 1000,5 1068,7 

100–109 728,1 960,0 

110–119 467,1 557,6 

120–129 269,3 320,2 

130–139 164,7 168,7 

140–149 134,7 118,8 

150+ 187,2 118,2 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 1785,2 2075,1 1674,0 1295,9 1133,0 604,0 552,8 

90–99 1389,8 1675,1 2075,1 1674,0 1295,9 1133,0 604,0 

100+ 3431,0 3839,7 5423,8 7407,9 8990,9 10 195,8 11 237,8 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 943,4 1042,6 1139,8 918,1 675,5 266,1 51,1 

90–99 1000,5 1068,7 1042,6 1139,8 918,1 675,5 266,1 

100+ 1951,1 2243,5 3035,2 3800,8 4663,6 5304,7 5703,2 

 

 



 Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
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Lookuusikud kaitsemetsades, LR pindala 11,3 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 93,5 174,7 

10–19 70,8 24,1 

20–29 300,6 168,6 

30–39 447,9 435,1 

40–49 177,8 238,5 

50–59 144,8 167,8 

60–69 141,4 157,2 

70–79 144,9 150,8 

80–89 129,4 121,5 

90–99 104,8 95,5 

100–109 75,6 58,7 

110–119 55,4 50,4 

120–129 45,9 24,7 

130–139 33,3 34,5 

140–149 46,2 5,0 

150+ 58,3 43,9 

 
 

Nõmmekuusikud kaitsemetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 9,5 6,3 

10–19 1,2 0,8 

20–29 1,9 0,8 

30–39 0,8 0 

40–49 0,8 0,5 

50–59 0 0 

60–69 0 0 

70–79 0 0 

80–89 0 0 

90–99 0 0 

100–109 0,7 1,0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 2,0 

140–149 0 0 

150+ 0 2,2 

 
 

 Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 144,9 150,8 157,2 167,8 238,5 435,1 168,6 

80–89 129,4 121,5 150,8 157,2 167,8 238,5 435,1 

90+ 419,5 312,7 321,2 359,0 403,2 458,0 583,5 

 

 



Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
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Palukuusikud kaitsemetsades, LR pindala 54,5 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 627,9 575,2 

10–19 370,3 291,2 

20–29 689,1 582,0 

30–39 1043,9 896,0 

40–49 893,9 1017,7 

50–59 667,0 762,7 

60–69 429,0 505,2 

70–79 368,5 383,8 

80–89 361,1 387,6 

90–99 485,3 423,4 

100–109 471,2 444,3 

110–119 414,9 355,5 

120–129 335,9 269,5 

130–139 228,1 183,2 

140–149 156,9 106,4 

150+ 206,7 120,2 

 
 

Laanekuusikud kaitsemetsades, LR pindala 51,2 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 767,6 948,2 

10–19 638,1 452,8 

20–29 989,8 900,1 

30–39 911,6 1050,3 

40–49 691,1 687,2 

50–59 769,6 731,9 

60–69 563,0 689,1 

70–79 520,1 541,1 

80–89 441,8 418,8 

90–99 422,4 399,5 

100–109 362,8 342,1 

110–119 326,9 232,1 

120–129 147,3 137,1 

130–139 87,6 56,9 

140–149 91,2 57,9 

150+ 62,9 37,2 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 368,5 383,8 505,2 762,7 1017,7 896,0 582,0 

80–89 361,1 387,6 383,8 505,2 762,7 1017,7 896,0 

90+ 2299,0 1902,5 1745,1 1583,9 1544,1 1761,8 2234,5 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 520,1 541,1 689,1 731,9 687,2 1054,3 900,1 

80–89 441,8 418,8 541,1 689,1 731,9 687,2 1054,3 

90+ 1501,1 1262,8 1169,6 1198,7 1375,8 1595,7 1770,9 

 

 



 Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
 

 

 

 83 

 

 

Salukuusikud kaitsemetsades, LR pindala 6,8 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 311,1 296,5 

10–19 221,8 175,1 

20–29 282,0 303,9 

30–39 325,1 347,5 

40–49 272,3 323,5 

50–59 294,3 200,2 

60–69 177,4 217,8 

70–79 125,1 158,4 

80–89 92,8 87,9 

90–99 69,9 78,9 

100–109 33,5 31,8 

110–119 38,4 25,4 

120–129 22,5 14,6 

130–139 10,1 4,7 

140–149 3,1 1,9 

150+ 6,8 6,7 

 
 

Soovikukuusikud kaitsemetsades, LR pindala 16,4 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 418,1 324,5 

10–19 264,8 186,6 

20–29 671,9 639,7 

30–39 873,2 993,2 

40–49 600,3 721,5 

50–59 262,8 361,6 

60–69 175,8 201,7 

70–79 110,7 130,3 

80–89 107,3 103,9 

90–99 95,8 78,9 

100–109 71,8 89,1 

110–119 34,5 35,2 

120–129 24,5 27,1 

130–139 13,3 23,7 

140–149 9,0 6,6 

150+ 41,6 8,1 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 125,1 158,4 217,8 200,2 323,5 347,5 303,9 

80–89 92,8 87,9 158,4 217,8 200,2 323,5 347,5 

90+ 184,3 164,0 183,9 274,3 424,1 556,3 811,8 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 110,7 130,3 201,7 361,6 721,5 993,2 639,7 

80–89 107,3 103,9 130,3 201,7 361,6 721,5 993,2 

90+ 290,5 268,7 208,6 174,9 212,6 410,2 967,7 

 

 



Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
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Rabastuvad kuusikud kaitsemetsades, LR pindala 1,1 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 32,8 25,7 

10–19 20,8 23,2 

20–29 62,6 55,3 

30–39 81,1 79,2 

40–49 51,8 82,5 

50–59 6,8 23,3 

60–69 20,7 20,8 

70–79 2,4 4,0 

80–89 3,5 3,1 

90–99 10,0 7,3 

100–109 24,3 22,7 

110–119 21,1 17,4 

120–129 12,9 5,4 

130–139 9,9 9,6 

140–149 7,4 3,9 

150+ 10,6 16,5 

 
 

Rohusookuusikud kaitsemetsades, LR pindala 1,7 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 34,6 25,0 

10–19 18,0 22,2 

20–29 44,1 24,8 

30–39 51,6 39,7 

40–49 24,2 30,8 

50–59 16,7 19,3 

60–69 14,7 23,0 

70–79 30,0 38,4 

80–89 19,8 20,9 

90–99 20,9 27,0 

100–109 4,5 8,1 

110–119 11,8 13,0 

120–129 5,8 0,9 

130–139 1,3 10,3 

140–149 2,9 2,9 

150+ 1,9 0,0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 2,4 4,0 20,8 23,3 82,5 79,2 55,3 

80–89 3,5 3,1 4,0 20,8 23,3 82,5 79,2 

90+ 96,2 82,8 74,9 67,9 77,7 90,0 161,5 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 30,0 38,4 23,0 19,3 30,8 39,7 24,8 

80–89 19,8 20,9 38,4 23,0 19,3 30,8 39,7 

90+ 49,1 62,2 66,1 87,5 93,5 95,8 109,6 

 

 



 Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
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Samblasookuusikud kaitsemetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 8,8 9,6 

10–19 18,0 12,1 

20–29 50,6 30,4 

30–39 49,6 47,2 

40–49 34,5 34,6 

50–59 2,8 12,5 

60–69 4,4 9,5 

70–79 5,7 2,7 

80–89 1,0 12,2 

90–99 10,1 9,0 

100–109 8,6 14,5 

110–119 2,1 5,1 

120–129 1,7 5,3 

130–139 2,6 4,7 

140–149 0 0 

150+ 0,6 2,1 

 
 

Kõdusookuusikud kaitsemetsades, LR pindala 19,5 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 247,2 241,4 

10–19 127,9 87,6 

20–29 221,8 176,1 

30–39 350,4 327,6 

40–49 317,0 362,7 

50–59 265,0 278,3 

60–69 312,3 384,4 

70–79 299,5 283,4 

80–89 229,6 269,3 

90–99 145,5 159,3 

100–109 145,9 138,3 

110–119 107,1 98,9 

120–129 74,0 70,9 

130–139 47,3 36,1 

140–149 21,1 10,6 

150+ 27,6 18,4 

 
 
 
 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 5,7 2,7 9,5 12,5 34,6 47,2 30,4 

80–89 1,0 12,5 2,7 9,5 12,5 34,6 47,2 

90+ 25,7 40,7 52,9 55,6 65,1 77,6 112,2 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 299,5 283,4 384,4 278,3 362,7 327,6 176,1 

80–89 229,6 269,3 283,4 384,4 278,3 362,7 327,6 

90+ 568,5 532,5 606,8 695,2 884,6 967,9 1135,6 

 

 



Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
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Lookaasikud kaitsemetsades, LR pindala 4,5 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 21,3 38,7 

10–19 25,8 12,4 

20–29 49,1 27,5 

30–39 49,1 63,9 

40–49 21,0 32,0 

50–59 45,9 43,8 

60–69 54,3 36,9 

70–79 50,8 54,3 

80–89 35,4 39,9 

90–99 38,3 46,0 

100–109 7,0 11,9 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Nõmmekaasikud kaitsemetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 13,9 18,3 

10–19 15,6 9,9 

20–29 10,9 14,8 

30–39 2,0 3,0 

40–49 3,5 5,1 

50–59 1,7 1,6 

60–69 0 0 

70–79 0 0 

80–89 0 0 

90–99 0 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 45,9 43,8 32,0 63,9 27,5 12,4 

60–69 54,3 36,9 43,8 32,0 63,9 27,5 

70+ 131,5 152,1 144,0 142,8 129,8 148,7 

 



 Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
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Palukaasikud kaitsemetsades, LR pindala 32,9 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 760,9 736,3 

10–19 549,7 815,3 

20–29 459,0 640,0 

30–39 457,2 446,2 

40–49 502,0 512,7 

50–59 650,8 595,3 

60–69 788,1 790,8 

70–79 688,9 634,4 

80–89 377,6 445,0 

90–99 158,7 144,1 

100–109 66,1 55,8 

110–119 26,2 25,3 

120–129 2,1 2,8 

130–139 6,2 3,5 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Laanekaasikud kaitsemetsades, LR pindala 42,0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 380,3 311,1 

10–19 167,6 339,4 

20–29 180,7 173,1 

30–39 286,2 294,8 

40–49 177,5 177,2 

50–59 326,9 279,2 

60–69 489,4 468,4 

70–79 544,2 476,4 

80–89 303,2 350,0 

90–99 131,9 169,4 

100–109 77,3 93,8 

110–119 57,9 52,5 

120–129 14,6 9,3 

130–139 6,9 0 

140–149 4,2 4,2 

150+ 6,7 11,3 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 650,8 595,3 512,7 446,2 640,0 815,3 

60–69 788,1 790,8 595,3 512,7 446,2 640,0 

70+ 1325,8 1310,9 1772,7 2039,0 2222,7 2339,9 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 326,9 279,2 177,2 294,8 173,1 339,4 

60–69 489,4 468,4 279,2 177,2 294,8 173,1 

70+ 1146,9 1166,9 1215,3 1074,5 831,7 706,5 

 

 



Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
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Salukaasikud kaitsemetsades, LR pindala 56,5 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 704,8 521,2 

10–19 396,9 595,6 

20–29 245,5 315,0 

30–39 209,2 173,9 

40–49 310,8 355,1 

50–59 713,4 548,8 

60–69 834,4 819,5 

70–79 708,9 715,3 

80–89 369,9 383,4 

90–99 156,2 164,8 

100–109 68,0 44,7 

110–119 25,6 3,1 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Soovikukaasikud kaitsemetsades, LR pindala 56,9 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1151,7 859,9 

10–19 748,0 911,9 

20–29 1080,8 1255,9 

30–39 1206,9 1433,7 

40–49 1485,0 1495,2 

50–59 1825,0 2113,1 

60–69 1780,2 1928,2 

70–79 1301,3 1247,6 

80–89 531,9 718,4 

90–99 179,5 252,2 

100–109 59,2 84,2 

110–119 7,8 19,2 

120–129 4,9 7,7 

130–139 0,7 3,1 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 713,4 548,8 355,1 173,9 315,0 595,6 

60–69 834,4 819,5 548,8 355,1 173,9 315,0 

70+ 1328,6 1311,3 1565,8 1549,6 1339,7 948,6 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 1825,0 2113,1 1495,2 1433,7 1255,9 911,9 

60–69 1780,2 1928,2 2113,1 1495,2 1433,7 1255,9 

70+ 2085,3 2332,4 3691,6 5235,7 6161,9 7026,6 

 

 



 Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
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Rabastuvad kaasikud kaitsemetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 95,9 87,2 

10–19 226,0 158,1 

20–29 171,8 263,8 

30–39 94,3 133,2 

40–49 43,3 50,4 

50–59 38,4 36,0 

60–69 40,0 33,8 

70–79 27,8 15,3 

80–89 11,3 21,1 

90–99 5,8 12,9 

100–109 1,0 2,8 

110–119 0,3 0,3 

120–129 0 0 

130–139 1,4 0 

140–149 0 1,4 

150+ 0 0 

 
 

Rohusookaasikud kaitsemetsades, LR pindala 11,6 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 235,9 218,2 

10–19 219,9 192,6 

20–29 307,8 264,9 

30–39 320,1 305,9 

40–49 528,9 345,1 

50–59 565,4 539,0 

60–69 662,2 667,0 

70–79 460,5 544,4 

80–89 215,5 267,9 

90–99 64,8 143,0 

100–109 52,6 44,9 

110–119 4,5 14,9 

120–129 3,6 4,3 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 38,4 36,0 50,4 133,2 263,8 158,1 

60–69 40,0 33,8 36,0 50,4 133,2 263,8 

70+ 47,6 53,8 87,6 123,6 174,0 307,2 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 565,4 539,0 345,1 305,3 264,9 192,6 

60–69 662,2 667,0 539,0 345,1 305,3 264,9 

70+ 801,5 1019,4 1570,4 1993,4 2222,5 2411,8 

 

 



Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
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Samblasookaasikud kaitsemetsades, LR pindala 1,0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 191,0 171,7 

10–19 290,1 372,3 

20–29 397,9 385,9 

30–39 103,1 189,6 

40–49 122,0 68,9 

50–59 128,6 135,3 

60–69 195,9 147,9 

70–79 116,5 129,2 

80–89 76,5 106,7 

90–99 14,0 39,4 

100–109 11,6 16,9 

110–119 3,5 11,6 

120–129 0 2,7 

130–139 0,9 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Kõdusookaasikud kaitsemetsades, LR pindala 38,3 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 678,4 647,6 

10–19 695,1 706,1 

20–29 585,1 638,2 

30–39 509,9 504,9 

40–49 653,6 701,9 

50–59 928,8 857,6 

60–69 929,8 1048,8 

70–79 819,5 752,7 

80–89 342,6 430,2 

90–99 162,6 202,3 

100–109 48,5 48,9 

110–119 19,3 19,2 

120–129 15,4 11,1 

130–139 1,5 6,3 

140–149 1,2 0 

150+ 1,6 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 128,6 135,3 68,9 189,6 385,9 372,3 

60–69 195,9 147,9 135,3 68,9 189,6 385,9 

70+ 223,0 306,5 444,4 569,7 628,6 808,2 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 928,8 857,6 701,9 504,9 638,2 706,1 

60–69 929,8 1048,8 857,6 701,9 504,9 638,2 

70+ 1412,2 1470,7 2136,5 2611,1 2930,0 3051,9 
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Loohaavikud kaitsemetsades, LR pindala 0,5 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 3,8 4,2 

10–19 5,2 3,8 

20–29 0 0,6 

30–39 0,9 1,6 

40–49 4,7 2,4 

50–59 7,7 3,2 

60–69 1,9 5,1 

70–79 3,5 0 

80–89 3,4 1,2 

90–99 3,6 8,4 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Nõmmehaavikud kaitsemetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 0 0 

10–19 0 0 

20–29 0 0 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 0 0 

60–69 0 0 

70–79 0 0 

80–89 0 0 

90–99 0 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 

 Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 0 0,6 3,8 4,2 5,0 5,0 

30–39 0,9 1,6 0,6 3,8 4,2 5,0 

40+ 24,8 20,3 16,9 12,5 11,3 10,5 
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Paluhaavikud kaitsemetsades, LR pindala 5,0  ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 104,3 115,0 

10–19 32,2 61,7 

20–29 15,3 16,2 

30–39 15,7 7,7 

40–49 29,5 27,8 

50–59 66,4 75,5 

60–69 62,2 61,7 

70–79 37,8 51,6 

80–89 37,6 53,1 

90–99 16,4 25,7 

100–109 10,2 5,0 

110–119 0,6 0,5 

120–129 1,0 0 

130–139 0,9 0,4 

140–149 1,1 0 

150+ 0 0 

 
 

Laanehaavikud kaitsemetsades, LR pindala 8,1 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 125,1 96,9 

10–19 32,0 95,2 

20–29 17,1 27,6 

30–39 29,4 23,3 

40–49 33,4 28,6 

50–59 56,1 64,0 

60–69 70,7 67,3 

70–79 83,2 85,8 

80–89 32,8 43,8 

90–99 13,6 12,5 

100–109 8,1 13,1 

110–119 4,7 4,2 

120–129 1,0 1 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 15,3 16,2 61,7 115,0 50,0 50,0 

30–39 15,7 7,7 16,2 61,7 115,0 50,0 

40+ 263,7 301,3 259,0 225,2 236,9 301,9 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 17,1 27,6 95,2 96,9 81,0 81,0 

30–39 29,4 23,3 27,6 95,2 96,9 81,0 

40+ 303,6 320,3 262,6 209,2 223,4 239,3 
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Saluhaavikud kaitsemetsades, LR pindala 24,4 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 488,2 358,7 

10–19 101,7 300,6 

20–29 49,5 53,3 

30–39 58,8 43,6 

40–49 70,5 80,6 

50–59 167,9 142,0 

60–69 162,7 154,6 

70–79 119,2 138,3 

80–89 134,5 121,6 

90–99 33,1 35,2 

100–109 13,1 12,0 

110–119 5,7 4,3 

120–129 0 0,9 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Soovikuhaavikud kaitsemetsades, LR pindala 7,2 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 140,7 217,6 

10–19 41,2 85,0 

20–29 12,4 11,1 

30–39 21,6 31,7 

40–49 50,6 40,9 

50–59 67,2 84,1 

60–69 67,3 88,1 

70–79 31,2 54,8 

80–89 34,2 42,0 

90–99 8,5 18,8 

100–109 3,8 5,3 

110–119 0 0,2 

120–129 3,4 0 

130–139 1,3 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 49,5 53,3 300,6 358,7 244,0 244,0 

30–39 58,8 43,6 53,3 300,6 358,7 244,0 

40+ 706,7 689,5 489,1 298,4 355,0 469,7 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 12,4 11,1 85,0 217,6 72,0 72,0 

30–39 21,6 31,7 11,1 85,0 217,6 72,0 

40+ 267,5 334,2 293,9 233,0 246,0 391,6 
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Rabastuvad haavikud kaitsemetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 0,2 1,8 

10–19 0 0 

20–29 0 0 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 0,6 1,2 

60–69 0 1,9 

70–79 1,6 0 

80–89 0 0 

90–99 0 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Rohusoohaavikud kaitsemetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 2,6 4,4 

10–19 0 2,3 

20–29 0 0 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 0 0 

60–69 0 0,4 

70–79 0 0 

80–89 0 0,4 

90–99 0 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 
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Samblasoohaavikud kaitsemetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 5,3 0 

10–19 0 0 

20–29 0 0 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 0 0 

60–69 0 0 

70–79 0 0 

80–89 0 0,5 

90–99 0 0,1 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Kõdusoohaavikud kaitsemetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 7,0 9,9 

10–19 4,7 6,0 

20–29 0,6 0,5 

30–39 0 0 

40–49 2,2 2,5 

50–59 6,1 2,4 

60–69 5,7 7,7 

70–79 7,8 12,5 

80–89 1,2 1,4 

90–99 1,6 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0,9 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 0,6 0,5 6,0 9,9 0 0 

30–39 0 0 0,5 6,0 9,9 0 

40+ 24,6 27,4 27,4 27,9 33,9 43,8 
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Lisa E: RMK hallatavate riigimetsade vanuseline jagunemine hoiumetsades 2006. 
ja 2009. aastal ning tulevikus  

Loomännikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a 

Vanuseklass 

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 41,1 55,8 

10–19 8,0 2,1 

20–29 56,1 55,2 

30–39 152,5 151,3 

40–49 64,5 50,8 

50–59 136,4 109,8 

60–69 199,4 221,5 

70–79 239,8 164,0 

80–89 142,9 152,9 

90–99 165,5 203,5 

100–109 230,6 267,4 

110–119 136,6 213,1 

120–129 113,3 146,6 

130–139 73,5 94,7 

140–149 73,9 159,5 

150+ 511,1 703,1 

 

Nõmmemännikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 265,4 262,9 

10–19 79,4 35,7 

20–29 122,3 146,5 

30–39 411,7 343,3 

40–49 542,2 550,9 

50–59 757,9 856,7 

60–69 433,8 491,4 

70–79 286,2 306,6 

80–89 441,8 458,7 

90–99 367,3 407,4 

100–109 293,0 311,9 

110–119 280,9 341,8 

120–129 315,7 346,4 

130–139 379,8 435,8 

140–149 207,5 307,9 

150+ 812,7 1265,5 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 142,9 152,9 164,0 221,5 109,8 50,8 151,3 

90–99 165,5 203,5 152,9 164,0 221,5 109,8 50,8 

100+ 1139,0 1584,4 1787,9 1940,8 2104,8 2326,3 2436,1 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059.  

80–89 441,8 458,7 306,6 491,4 856,7 550,9 343,3 

90–99 367,3 407,4 458,7 306,6 491,4 856,7 550,9 

100+ 2289,6 3009,3 3416,7 3875,4 4182,0 4673,4 5530,1 
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Palumännikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 606,9 559,0 

10–19 209,0 156,0 

20–29 261,1 245,9 

30–39 625,1 627,4 

40–49 1049,5 884,9 

50–59 2171,8 1870,3 

60–69 1848,2 2268,1 

70–79 2282,5 2297,5 

80–89 2099,8 2370,2 

90–99 1966,0 2231,5 

100–109 2114,3 2427,8 

110–119 1563,6 1913,7 

120–129 1042,9 1238,4 

130–139 809,6 1008,4 

140–149 715,6 944,9 

150+ 1892,1 2622,3 

 

Laanemännikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 44,4 58,0 

10–19 14,8 12,0 

20–29 6,0 4,5 

30–39 34,4 27,3 

40–49 91,2 67,4 

50–59 242,0 182,5 

60–69 218,4 267,8 

70–79 288,6 302,1 

80–89 276,5 304,2 

90–99 250,6 299,7 

100–109 245,3 343,5 

110–119 206,5 336,3 

120–129 78,9 98,4 

130–139 64,1 107,5 

140–149 61,5 158,8 

150+ 172,9 370,3 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 2099,8 2370,2 2297,5 2268,1 1870,3 884,9 627,4 

90–99 1966,0 2231,5 2370,2 2297,5 2268,1 1870,3 884,9 

100+ 8138,1 10 155,5 12 387,0 14 757,2 17 054,7 19 322,8 21 193,1 

 

Vanuse- 

klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 276,5 304,2 302,1 267,8 182,5 67,4 27,3 

90–99 250,6 299,7 304,2 302,1 267,8 182,5 67,4 

100+ 829,2 1414,8 1714,5 2018,7 2320,8 2588,6 2771,1 
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Salumännikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 5,9 3,4 

10–19 0 0,9 

20–29 0 0 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 1,9 1,9 

60–69 2,8 2,8 

70–79 3,4 5,0 

80–89 4,7 2,6 

90–99 5,0 4,8 

100–109 0,3 5,0 

110–119 0 2,1 

120–129 0 0 

130–139 1,1 0 

140–149 0 1,0 

150+ 0 0 

 

Soovikumännikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 36,6 39,3 

10–19 4,9 6,0 

20–29 5,8 19,9 

30–39 24,1 19,5 

40–49 55,4 40,5 

50–59 202,2 118,4 

60–69 178,4 232,0 

70–79 182,0 215,4 

80–89 201,2 201,1 

90–99 138,7 153,7 

100–109 133,2 153,2 

110–119 81,6 119,4 

120–129 43,9 81,0 

130–139 38,0 57,3 

140–149 9,4 23,2 

150+ 28,9 53,3 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 4,7 2,6 5,0 2,8 1,9 9 0 

90–99 5,0 4,8 2,6 5,0 2,8 1,9 0 

100+ 1,4 8,1 12,9 15,5 20,5 23,3 25,2 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 201,2 201,1 215,4 232,0 118,4 40,5 19,5 

90–99 138,7 153,7 201,1 215,4 232,0 118,4 40,5 

100+ 335,0 487,4 641,1 842,2 1057,6 1289,6 1408,0 
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Rabastuvad männikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 250,2 267,2 

10–19 74,3 28,1 

20–29 143,9 116,5 

30–39 269,4 184,8 

40–49 495,3 455,8 

50–59 552,9 521,1 

60–69 408,1 430,3 

70–79 545,4 514,0 

80–89 591,9 574,1 

90–99 650,4 639,1 

100–109 573,6 606,1 

110–119 455,3 433,2 

120–129 584,7 568,4 

130–139 400,9 451,2 

140–149 433,5 481,8 

150+ 789,9 948,5 

 

Rohusoomännikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 5,8 3,9 

10–19 0,5 0,5 

20–29 1,6 5,3 

30–39 15,5 5,7 

40–49 20,5 26,5 

50–59 51,4 14,1 

60–69 38,1 69,9 

70–79 100,5 75,5 

80–89 120,4 139,8 

90–99 103,0 101,3 

100–109 120,4 115,9 

110–119 60,3 92,7 

120–129 59,6 64,4 

130–139 50,6 55,0 

140–149 19,7 23,3 

150+ 38,4 29,1 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 591,9 574,1 514,0 430,3 521,1 455,8 184,8 

90–99 650,4 639,1 574,1 514,0 430,3 521,1 455,8 

100+ 3237,9 3489,2 4128,3 4702,4 5216,4 5646,7 6167,8 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 120,4 139,8 75,5 69,9 14,1 26,5 5,7 

90–99 103,0 101,3 139,8 75,5 69,9 14,1 26,5 

100+ 349,0 380,4 481,7 621,5 697,0 766,9 781,0 
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Samblasoomännikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 274,6 335,2 

10–19 70,3 23,1 

20–29 222,0 170,0 

30–39 393,1 331,9 

40–49 705,6 569,8 

50–59 1694,0 1187,3 

60–69 2497,3 2242,7 

70–79 3461,8 2829,6 

80–89 3374,3 3501,1 

90–99 3348,5 3477,0 

100–109 2347,5 2719,0 

110–119 1484,7 1862,9 

120–129 1433,3 1296,2 

130–139 1132,4 1455,9 

140–149 787,1 1032,2 

150+ 1303,5 1695,9 

 
 

Kõdusoomännikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 72,4 85,9 

10–19 8,7 4,3 

20–29 19,3 15,0 

30–39 34,9 22,0 

40–49 153,6 82,6 

50–59 516,2 347,1 

60–69 687,5 762,8 

70–79 799,1 817,0 

80–89 1032,2 956,2 

90–99 1009,0 1019,2 

100–109 740,7 897,4 

110–119 597,0 748,0 

120–129 389,0 415,9 

130–139 308,2 365,0 

140–149 177,7 308,8 

150+ 365,0 469,7 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 3374,3 3501,1 2829,6 2242,7 1187,3 569,8 331,9 

90–99 3348,5 3477,0 3501,1 2829,6 2242,7 1187,3 569,8 

100+ 8488,5 10 062,1 13 539,1 17 040,2 19 869,8 22 112,5 23 299,8 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 1032,2 956,2 817,0 762,8 347,1 82,6 22,0 

90–99 1009,0 1019,2 956,2 817,0 762,8 347,1 82,6 

100+ 2577,6 3204,8 4224,0 5180,2 5997,2 6760,0 7107,1 
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Lookuusikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1,3 3,7 

10–19 1,6 3,2 

20–29 17,0 7,2 

30–39 30,2 30,4 

40–49 21,1 25,5 

50–59 6,9 17,6 

60–69 18,2 13,3 

70–79 39,8 31,0 

80–89 19,1 57,1 

90–99 26,9 31,9 

100–109 16,6 42,5 

110–119 25,9 41,9 

120–129 31,6 54,3 

130–139 0,8 19,2 

140–149 5,0 33,3 

150+ 22,9 38,6 

 
 

Nõmmekuusikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1,7 1,7 

10–19 0 0 

20–29 0,4 0 

30–39 2,5 2,0 

40–49 1,8 2,6 

50–59 0,5 0,5 

60–69 0 0 

70–79 1,0 1,0 

80–89 0 0 

90–99 0 0 

100–109 0,5 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

 Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 39,8 31,0 13,3 17,6 25,5 30,4 7,2 

80–89 19,1 57,1 31,0 13,3 17,6 25,5 30,4 

90+ 129,7 261,7 318,8 349,8 363,1 380,7 406,2 
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Palukuusikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 305,1 301,6 

10–19 186,0 159,2 

20–29 323,8 308,5 

30–39 506,0 475,7 

40–49 561,3 540,0 

50–59 449,6 593,7 

60–69 254,0 326,9 

70–79 213,2 205,7 

80–89 286,8 339,0 

90–99 391,1 468,5 

100–109 537,2 610,6 

110–119 517,7 696,6 

120–129 365,9 509,5 

130–139 267,7 391,9 

140–149 317,4 398,1 

150+ 346,7 489,3 

 
 

Laanekuusikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 174,3 153,5 

10–19 114,7 84,8 

20–29 144,3 122,3 

30–39 185,2 187,7 

40–49 205,1 205,9 

50–59 223,7 273,7 

60–69 139,1 182,3 

70–79 145,5 179,2 

80–89 216,4 250,7 

90–99 181,5 240,2 

100–109 214,2 284,7 

110–119 249,4 309,9 

120–129 153,3 251,0 

130–139 90,4 138,7 

140–149 76,5 123,7 

150+ 65,2 127,3 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 213,2 205,7 326,9 593,7 540,0 475,7 308,5 

80–89 286,8 339,0 205,7 326,9 593,7 540,0 475,7 

90+ 2743,7 3564,5 3903,5 4109,2 4436,1 5029,8 5569,8 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 145,5 179,2 182,3 273,7 205,9 187,7 122,3 

80–89 216,4 250,7 179,2 182,3 273,7 205,9 187,7 

90+ 1030,5 1475,5 1726,2 1905,4 2087,7 2361,4 2567,3 

 

 



 Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
 

 

 

 103 

 

 

Salukuusikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 48,1 53,2 

10–19 26,8 34,4 

20–29 54,6 48,5 

30–39 52,6 97,0 

40–49 79,3 60,0 

50–59 77,2 81,0 

60–69 34,2 52,8 

70–79 53,3 44,6 

80–89 40,8 129,8 

90–99 26,4 48,4 

100–109 78,4 124,8 

110–119 43,3 65,5 

120–129 45,0 65,6 

130–139 22,6 51,8 

140–149 13,3 15,6 

150+ 21,4 50,1 

 
 

Soovikukuusikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 108,6 155,2 

10–19 67,8 45,5 

20–29 278,2 229,0 

30–39 307,5 418,6 

40–49 217,9 233,4 

50–59 123,7 174,7 

60–69 68,1 86,5 

70–79 105,8 100,3 

80–89 120,8 145,4 

90–99 58,8 128,5 

100–109 64,9 101,2 

110–119 40,1 97,2 

120–129 84,4 75,4 

130–139 80,2 113,6 

140–149 50,1 55,2 

150+ 77,8 165,8 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 53,3 44,6 52,8 81,0 60,0 97,0 48,5 

80–89 40,8 129,8 44,6 52,8 81,0 60,0 97,0 

90+ 250,4 421,8 551,6 596,2 649,0 730,0 790,0 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 105,8 100,3 86,5 174,7 233,4 418,6 229,0 

80–89 120,8 145,4 100,3 86,5 174,7 233,4 418,6 

90+ 456,3 736,9 882,3 982,6 1069,1 1243,8 1477,2 

 

 



Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 

 

 

104  

 

 

Rabastuvad kuusikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 17,0 17,7 

10–19 7,6 3,4 

20–29 35,6 24,8 

30–39 29,8 25,8 

40–49 30,8 38,4 

50–59 16,5 18,0 

60–69 4,7 1,0 

70–79 3,3 4,5 

80–89 0,8 3,3 

90–99 11,3 3,0 

100–109 2,6 8,2 

110–119 3,8 8,6 

120–129 4,8 18,8 

130–139 23,1 18,0 

140–149 31,1 12,1 

150+ 15,2 36,4 

 
 

Rohusookuusikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 14,0 24,9 

10–19 8,1 0 

20–29 23,3 13,3 

30–39 30,4 25,1 

40–49 18,2 36,1 

50–59 23,6 29,3 

60–69 8,9 24,7 

70–79 9,5 8,4 

80–89 21,1 9,3 

90–99 16,6 34,4 

100–109 8,2 17,7 

110–119 9,7 10,9 

120–129 15,5 14,5 

130–139 7,3 13,5 

140–149 0 8,2 

150+ 3,7 18,3 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 3,3 4,5 1,0 18,0 38,4 25,8 24,8 

80–89 0,8 3,3 4,5 1,0 18,0 38,4 25,8 

90+ 91,9 105,1 108,4 112,9 113,9 131,9 170,3 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 9,5 8,4 24,7 29,3 36,1 25,1 13,3 

80–89 21,1 9,3 8,4 24,7 29,3 36,1 25,1 

90+ 61,0 117,5 126,8 135,2 159,9 189,2 225,3 

 

 



 Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
 

 

 

 105 

 

 

Samblasookuusikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 2,7 11,5 

10–19 4,0 1,9 

20–29 31,7 16,1 

30–39 35,1 37,6 

40–49 23,0 30,6 

50–59 7,7 8,6 

60–69 2,9 3,5 

70–79 9,8 6,7 

80–89 5,2 12,4 

90–99 0 1,2 

100–109 0,6 0,6 

110–119 12,3 0 

120–129 0,9 22,7 

130–139 3,6 2,0 

140–149 1,2 2,6 

150+ 5,5 6,2 

 
 

Kõdusookuusikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 65,8 82,9 

10–19 34,9 32,2 

20–29 99,1 58,1 

30–39 190,8 172,0 

40–49 108,5 139,6 

50–59 91,1 112,1 

60–69 134,6 119,8 

70–79 127,3 162,6 

80–89 106,0 108,0 

90–99 171,2 182,6 

100–109 159,9 203,4 

110–119 105,7 162,9 

120–129 83,9 112,2 

130–139 56,7 99,5 

140–149 77,4 91,0 

150+ 93,0 124,5 

 
 
 
 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059.a 

70–79 9,8 6,7 3,5 8,6 30,6 37,6 16,1 

80–89 5,2 12,4 6,7 3,5 8,6 30,6 37,6 

90+ 24,1 35,3 47,7 54,4 57,9 66,5 97,1 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 127,3 162,6 119,8 112,1 139,6 172,0 58,1 

80–89 106,0 108,0 162,6 119,8 112,1 139,6 172,0 

90+ 747,8 976,1 1084,1 1246,7 1366,5 1478,6 1618,2 

 

 



Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 

 

 

106  

 

 

Lookaasikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 9,7 10,8 

10–19 0 4,3 

20–29 4,1 2,4 

30–39 1,9 3,0 

40–49 2,0 0 

50–59 4,0 6,6 

60–69 2,8 3,6 

70–79 4,9 12,2 

80–89 0,6 9,3 

90–99 11,5 10,6 

100–109 0 5,7 

110–119 0 2,5 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Nõmmekaasikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 4,9 2,2 

10–19 16,1 12,5 

20–29 5,2 8,5 

30–39 0 0 

40–49 9,4 2,4 

50–59 0,4 5,8 

60–69 1,1 1,1 

70–79 0,2 0,2 

80–89 0 0 

90–99 0 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 4,0 6,6 0 3,0 2,4 4,3 

60–69 2,8 3,6 6,6 0 3,0 2,4 

70+ 17,0 40,3 43,9 50,5 50,5 53,5 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 0,4 5,8 2,4 0 8,5 12,5 

60–69 1,1 1,1 5,8 2,4 0 8,5 

70+ 0,2 0,2 1,3 7,1 9,5 9,5 

 

 



 Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
 

 

 

 107 

 

 

Palukaasikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 318,8 289,2 

10–19 338,4 384,0 

20–29 195,6 258,3 

30–39 150,2 169,2 

40–49 187,0 161,6 

50–59 447,0 396,5 

60–69 533,9 619,2 

70–79 603,9 649,2 

80–89 356,6 513,2 

90–99 168,6 289,3 

100–109 97,3 122,6 

110–119 75,5 87,5 

120–129 30,0 44,4 

130–139 13,0 16,8 

140–149 2,3 3,4 

150+ 0 1,5 

 
 

Laanekaasikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 112,9 70,3 

10–19 44,3 48,0 

20–29 49,5 72,5 

30–39 46,2 51,6 

40–49 62,6 62,7 

50–59 164,5 154,9 

60–69 365,4 362,7 

70–79 316,5 350,7 

80–89 270,0 377,1 

90–99 103,4 132,7 

100–109 52,4 95,0 

110–119 29,3 64,0 

120–129 1,8 10,3 

130–139 1,3 3,2 

140–149 1,1 2,4 

150+ 17,0 12,4 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 447,0 396,5 161,6 169,2 258,3 384,0 

60–69 533,9 619,2 396,5 161,6 169,2 258,3 

70+ 1347,2 1727,9 2347,1 2743,6 2905,2 3074,4 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 164,5 154,9 62,7 51,6 72,5 48,0 

60–69 365,4 362,7 154,9 62,7 51,6 72,5 

70+ 792,8 1047,8 1410,5 1565,4 1628,1 1679,7 

 

 



Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 

 

 

108  

 

 

Salukaasikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 172,2 160,3 

10–19 85,3 154,7 

20–29 61,7 86,0 

30–39 56,2 63,5 

40–49 139,2 84,3 

50–59 404,4 309,1 

60–69 549,3 578,6 

70–79 607,6 730,8 

80–89 449,0 721,4 

90–99 171,4 366,3 

100–109 83,4 188,9 

110–119 141,5 179,4 

120–129 4,6 8,8 

130–139 3,9 0 

140–149 0 3,9 

150+ 0 0 

 
 

Soovikukaasikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 421,1 563,9 

10–19 338,2 264,4 

20–29 427,5 435,4 

30–39 584,7 699,2 

40–49 650,8 722,6 

50–59 1187,0 1248,2 

60–69 1156,8 1330,6 

70–79 1180,1 1382,4 

80–89 799,9 1152,2 

90–99 400,1 543,9 

100–109 129,0 196,6 

110–119 47,4 89,4 

120–129 56,9 59,2 

130–139 18,1 28,3 

140–149 3,7 5,3 

150+ 2,2 2,3 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 404,4 309,1 84,3 63,5 86,0 154,7 

60–69 549,3 578,6 309,1 84,3 63,5 86,0 

70+ 1461,4 2199,5 2778,1 3087,2 3171,5 3235,0 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 1187,0 1248,2 722,6 699,2 435,4 264,4 

60–69 1156,8 1330,6 1248,2 722,6 699,2 435,4 

70+ 2637,4 3459,6 4790,2 6038,4 6761,0 7460,2 

 

 



 Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
 

 

 

 109 

 

 

Rabastuvad kaasikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 97,5 83,3 

10–19 68,6 43,8 

20–29 87,0 92,2 

30–39 42,0 51,8 

40–49 29,6 32,8 

50–59 32,1 34,3 

60–69 23,4 27,8 

70–79 23,1 19,5 

80–89 13,7 16,2 

90–99 20,8 18,0 

100–109 25,2 24,4 

110–119 2,9 4,4 

120–129 9,8 9,8 

130–139 0 0 

140–149 0,4 0,3 

150+ 0 0 

 
 

Rohusookaasikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 339,7 272,7 

10–19 136,3 116,5 

20–29 163,9 157,4 

30–39 286,2 252,1 

40–49 661,4 533,2 

50–59 1214,0 988,7 

60–69 1664,5 1782,5 

70–79 1314,8 1343,0 

80–89 654,1 739,4 

90–99 358,0 570,0 

100–109 113,9 133,5 

110–119 75,4 83,3 

120–129 21,3 36,7 

130–139 2,2 3,1 

140–149 0 2,3 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 32,1 34,3 32,8 51,8 92,2 43,8 

60–69 23,4 27,8 34,3 32,8 51,8 92,2 

70+ 95,9 92,6 120,4 154,7 187,5 239,3 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 1214,0 988,7 533,2 252,1 157,4 116,5 

60–69 1664,5 1782,5 988,7 533,2 252,1 157,4 

70+ 2539,7 2911,3 4639,8 5682,5 6215,7 6467,8 

 

 



Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 

 

 

110  

 

 

Samblasookaasikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 180,2 189,5 

10–19 234,2 154,8 

20–29 226,3 228,7 

30–39 167,5 188,3 

40–49 171,5 149,6 

50–59 205,5 233,3 

60–69 312,9 302,6 

70–79 221,5 313,3 

80–89 106,6 133,0 

90–99 90,2 107,1 

100–109 43,6 63,2 

110–119 26,7 18,6 

120–129 5,5 11,7 

130–139 0,5 3,2 

140–149 0 0,9 

150+ 0 0 

 
 

Kõdusookaasikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 347,4 322,3 

10–19 168,3 194,1 

20–29 282,2 259,9 

30–39 346,2 340,4 

40–49 394,0 400,8 

50–59 591,0 644,3 

60–69 950,8 1022,5 

70–79 556,9 751,9 

80–89 438,9 554,7 

90–99 330,1 382,9 

100–109 152,5 179,7 

110–119 129,5 154,8 

120–129 24,7 49,0 

130–139 21,2 23,9 

140–149 0 0,3 

150+ 0 1,6 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029.  2039. a 2049. a 

50–59 205,5 233,3 149,6 188,3 228,7 154,8 

60–69 312,9 302,6 233,3 149,6 188,3 228,7 

70+ 494,6 651,0 953,6 1186,9 1336,5 1524,8 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 591,0 644,3 400,8 340,4 259,9 194,1 

60–69 950,8 1 022,5 644,3 400,8 340,4 259,9 

70+ 1653,8 2098,8 3121,3 3765,6 4166,4 4506,8 

 

 



 Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
 

 

 

 111 

 

 

Loohaavikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1,0 1,0 

10–19 0 0 

20–29 0 0 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 1,0 1,0 

60–69 0,9 0,3 

70–79 0 4,9 

80–89 0,5 0,5 

90–99 7,1 4,3 

100–109 0 0,5 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Nõmmehaavikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 0 0 

10–19 0 0 

20–29 0 0 

30–39 3,9 3,9 

40–49 0 0 

50–59 0 0 

60–69 0 0 

70–79 0 0 

80–89 0 0 

90–99 0 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 

  

 



Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 

 

 

112  

 

 

Paluhaavikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 30,9 33,9 

10–19 13,4 31,2 

20–29 1,7 1,0 

30–39 0 0,7 

40–49 11,6 2,0 

50–59 39,7 32,7 

60–69 73,7 85,1 

70–79 81,2 73,4 

80–89 43,6 78,0 

90–99 24,3 60,8 

100–109 12,8 33,7 

110–119 7,3 24,8 

120–129 11,0 6,9 

130–139 0 6,8 

140–149 0 1,2 

150+ 0 0 

 
 

Laanehaavikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 21,4 24,1 

10–19 13,7 21,1 

20–29 5,5 1,7 

30–39 5,9 6,0 

40–49 17,8 11,4 

50–59 39,4 34,7 

60–69 60,5 71,2 

70–79 55,7 77,0 

80–89 42,8 62,5 

90–99 14,3 35,7 

100–109 24,4 26,5 

110–119 2,8 9,8 

120–129 2,2 2,2 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 1,7 1,0 31,2 33,9 0 0 

30–39 0 0,7 1,0 31,2 33,9 0 

40+ 305,2 405.4 406,1 407,1 438,3 472,2 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 5,5 1,7 21,1 24,1 0 0 

30–39 5,9 6,0 1,7 21,1 24,1 0 

40+ 259,9 331,0 337,0 338,7 359,8 383,9 

 

 



 Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 
 

 

 

 113 

 

 

Saluhaavikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 63,8 66,8 

10–19 28,7 54,6 

20–29 12,2 8,2 

30–39 3,7 27,2 

40–49 14,1 10,6 

50–59 127,9 82,5 

60–69 144,1 164,9 

70–79 99,5 130,7 

80–89 84,8 154,6 

90–99 72,3 151,5 

100–109 21,0 44,8 

110–119 8,4 17,1 

120–129 3,6 3,7 

130–139 4,6 5,6 

140–149 0 0,5 

150+ 0 0 

 
 

Soovikuhaavikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 14,5 34,9 

10–19 5,0 12,4 

20–29 0 0,3 

30–39 8,0 6,9 

40–49 5,3 4,4 

50–59 31,8 31,2 

60–69 33,4 44,4 

70–79 50,0 49,8 

80–89 49,8 63,4 

90–99 12,2 28,7 

100–109 4,5 6,4 

110–119 2,5 9,4 

120–129 6,7 8,6 

130–139 0 4,6 

140–149 0 1,2 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 12,2 8,2 54,6 66,8 0 0 

30–39 3,7 27,2 8,2 54,6 66,8 0 

40+ 580,3 766,5 793,7 801,9 856,5 923,3 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 0 252,1 12,4 34,9 0 0 

30–39 8,0 6,9 0,3 12,4 34,9 0 

40+ 196,2 252,1 259,0 259,3 271,7 306,6 

 



Riigimetsa majandamise jätkusuutlikkus. Lisad 

 

 

114  

 

 

Rabastuvad haavikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 0 4,2 

10–19 0 0 

20–29 0 0 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 0 0 

60–69 0 0 

70–79 2,4 2,4 

80–89 0 0,5 

90–99 1,0 0,9 

100–109 0 0 

110–119 0,6 0,6 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Rohusoohaavikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 0,3 2,6 

10–19 0 0 

20–29 0 0 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 1,5 1,5 

60–69 0 0 

70–79 0 0 

80–89 3,1 3,1 

90–99 0 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 
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Samblasoohaavikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 0 0,8 

10–19 0 0 

20–29 0 0 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 0 0 

60–69 0 0 

70–79 0 0 

80–89 0,3 0 

90–99 0 0,3 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Kõdusoohaavikud hoiumetsades, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 3,7 1,1 

10–19 0 2,8 

20–29 0 0 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 3,3 2,2 

60–69 2,3 1,5 

70–79 1,9 4,2 

80–89 0 1,3 

90–99 0,2 0,2 

100–109 0,7 3,7 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 3,1 3,0 

150+ 0 0 
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Lisa F: RMK hallatavate riigimetsade vanuseline jagunemine nii majandatavates 
kui ka mittemajandatavates metsades kokku 2006. ja 2009. aastal ning tulevikus, 
kui lageraieid tehtaks 2010. aastaks kavandatud mahus 

Loomännikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 43,8 ha/a 

Vanuseklass 

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 404,5 507,5 

10–19 122,0 67,2 

20–29 442,4 219,0 

30–39 822,2 691,0 

40–49 433,9 436,3 

50–59 927,8 642,0 

60–69 848,6 848,4 

70–79 900,3 777,0 

80–89 579,4 749,8 

90–99 758,1 607,9 

100–109 859,8 741,1 

110–119 693,7 757,9 

120–129 350,7 515,0 

130–139 267,8 230,7 

140–149 211,4 294,0 

150+ 1130,7 1109,3 

 

Nõmmemännikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 48,9 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1231,4 1144,6 

10–19 572,6 442,7 

20–29 889,1 866,0 

30–39 1576,7 1289,1 

40–49 2324,6 1823,2 

50–59 2931,2 2863,9 

60–69 1361,7 1606,5 

70–79 1048,8 1150,2 

80–89 1518,0 1345,9 

90–99 1104,2 1233,7 

100–109 1141,2 1079,6 

110–119 897,6 992,4 

120–129 799,3 741,8 

130–139 741,8 718,3 

140–149 549,7 535,7 

150+ 1845,5 1882,7 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 597,4 749,8 777,0 848,4 642,0 436,3 691,1 

90–99 758,1 607,9 749,8 777,0 848,4 642,0 436,3 

100+ 3514,1 3648,0 3817,9 4129,7 4468,7 4879,1 5083,1 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 1518,0 1345,9 1150,2 1606,5 2863,9 1823,2 1289,1 

90–99 1104,2 1233,7 1345,9 1150,2 1606,5 2863,9 1823,2 

100+ 5975,1 5950,5 6695,2 7552,1 8213,3 9330,8 11 705,7 
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Palumännikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 1567,0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 11 649,9 11 169,8 

10–19 4728,1 4479,7 

20–29 3880,6 4085,6 

30–39 6399,7 5846,3 

40–49 9529,5 8346,3 

50–59 18 341,0 14 420,2 

60–69 16 139,6 18 993,9 

70–79 18 411,8 17 442,2 

80–89 16 525,8 18 361,6 

90–99 13 433,8 13 455,1 

100–109 10 819,6 11 565,3 

110–119 7254,4 7240,6 

120–129 4317,7 4343,0 

130–139 2546,8 2455,2 

140–149 1996,2 2059,4 

150+ 4368,2 4522,0 

 

Laanemännikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 445,6 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 2886,3 2706,1 

10–19 772,1 713,9 

20–29 310,5 314,9 

30–39 770,7 677,5 

40–49 997,6 720,3 

50–59 3525,4 2042,2 

60–69 2637,2 3352,3 

70–79 4260,8 3450,8 

80–89 3573,5 4197,3 

90–99 3620,7 3004,0 

100–109 2844,1 3004,0 

110–119 1489,1 2985,2 

120–129 716,4 1729,6 

130–139 354,5 652,4 

140–149 405,5 359,4 

150+ 687,5 680,5 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 16 525,8 18 361,6 17 442,2 18 993,9 14 420,2 8436,3 5846,3 

90–99 13 433,8 13 455,1 18 361,6 17 442,2 18 993,9 14 420,2 8436,3 

100+ 31 302,9 32 185,5 29 966,6 32 654,2 34 422,4 37 742,3 36 488,5 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 3573,5 4197,3 3450,8 3352,3 2042,2 720,3 677,5 

90–99 3620,7 3004,0 4197,3 3450,8 3352,3 2042,2 720,3 

100+ 6495,3 6796,9 5344,9 5086,2 4081,0 2977,3 563,5 
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Salumännikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 3,4 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 186,4 85,8 

10–19 13,9 27,4 

20–29 2,2 1,1 

30–39 3,4 3,8 

40–49 10,4 6,1 

50–59 76,6 42,3 

60–69 60,1 73,4 

70–79 53,5 69,2 

80–89 58,5 60,8 

90–99 109,0 73,4 

100–109 69,2 58,9 

110–119 7,3 23,1 

120–129 3,7 6,3 

130–139 1,6 3,0 

140–149 0 1,0 

150+ 0 0 

 

Soovikumännikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 52,5 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 641,6 475,8 

10–19 112,2 79,7 

20–29 193,7 168,8 

30–39 252,8 192,0 

40–49 461,0 377,8 

50–59 1231,8 834,4 

60–69 1404,3 1335,0 

70–79 1208,9 1350,1 

80–89 1064,2 1042,2 

90–99 789.6 788,6 

100–109 486,1 626,3 

110–119 260,1 325,6 

120–129 131,5 208,3 

130–139 121,1 121,8 

140–149 50,0 47,1 

150+ 94,1 113,2 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 58,5 60,8 69,2 73,4 42,3 6,1 3,8 

90–99 109,0 73,4 60,8 69,2 73,4 42,3 6,1 

100+ 81,8 92,3 131,7 158,5 193,7 233,1 241,4 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 1064,2 1042,2 1350,1 1335,0 834,4 377,8 192,0 

90–99 789,6 788,6 1042,2 1350,1 1335,0 834,4 377,8 

100+ 1142,9 1442,3 1705,9 2223,1 3048,2 3858,2 4167,6 
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Rabastuvad männikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 161,2 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 2458,1 2190,1 

10–19 1134,3 947,1 

20–29 1484,0 1340,4 

30–39 2246,8 2161,2 

40–49 2626,7 2675,6 

50–59 3070,8 2591,8 

60–69 2390,1 2616,0 

70–79 2386,0 2265,1 

80–89 2437,3 2425,5 

90–99 2137,6 2198,0 

100–109 1743,0 1824,0 

110–119 1265,9 1236,7 

120–129 1270,4 1241,8 

130–139 869,5 867,6 

140–149 794,8 766,8 

150+ 1550,1 1481,8 

 

Rohusoomännikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 19,1 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 272,3 161,3 

10–19 29,9 45,8 

20–29 29,3 21,5 

30–39 160,4 56,7 

40–49 164,9 215,2 

50–59 273,3 172,4 

60–69 340,9 309,6 

70–79 496,3 341,1 

80–89 395,3 420,8 

90–99 388,2 348,7 

100–109 324,9 298,6 

110–119 203,7 266,3 

120–129 108,7 167,6 

130–139 91,4 71,1 

140–149 41,7 39,2 

150+ 77,7 71,4 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 2437,3 2425,5 2265,1 2616,0 2591,8 2675,6 2161,2 

90–99 2137,6 2198,0 2425,5 2265,1 2616,0 2591,8 2675,6 

100+ 7493,7 7418,7 8004,7 8818,2 9417,3 10 475,3 11 455,1 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 395,3 420,8 341,1 309,6 172,4 215,2 56,7 

90–99 388,1 348,7 420,8 341,1 309,6 172,4 215,2 

100+ 848,1 914,2 1071,9 1301,7 1451,8 1570,4 1551,8 
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Samblasoomännikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 243,9 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 2522,0 2132,4 

10–19 736,4 559,6 

20–29 1157,3 1028,7 

30–39 2873,3 2542,6 

40–49 3658,6 3288,5 

50–59 6157,2 5435,4 

60–69 7809,6 7235,1 

70–79 9645,9 8677,4 

80–89 9418,6 9609,4 

90–99 8705,6 8945,7 

100–109 6625,1 7532,0 

110–119 4084,7 4774,9 

120–129 3213,5 3192,7 

130–139 2395,6 2709,5 

140–149 1610,2 1818,8 

150+ 2409,3 2607,8 

 
 

Kõdusoomännikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 365,1 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 2020,1 1888,1 

10–19 289,1 304,4 

20–29 140,5 204,9 

30–39 546,1 390,3 

40–49 1807,2 1381,3 

50–59 4313,9 3550,6 

60–69 5096,3 5346,9 

70–79 5413,5 5777,5 

80–89 5010,5 5177,1 

90–99 5089,6 4873,6 

100–109 3321,8 4030,6 

110–119 2321,0 2554,6 

120–129 1412,0 1590,5 

130–139 760,2 837,2 

140–149 425,3 560,8 

150+ 750,0 801,7 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 9418,6 9609,4 8677,4 7235,1 5435,4 3288,5 2542,6 

90–99 8705,6 8945,7 9609,4 8677,4 7235,1 5435,4 3288,5 

100+ 20 338,4 22 635,7 29 142,4 36 312,8 42 551,2 47 347,3 50 343,7 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019.  2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

80–89 5010,5 5117,1 5777,5 5346,9 3550,6 1381,3 390,3 

90–99 5089,6 4873,6 5117,1 5777,5 5346,9 3550,6 1381,3 

100+ 9017,3 10 375,4 11 598,0 13 064,1 15 190,6 16 886,5 16 786,1 
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Lookuusikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 11,3 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 101,9 178,4 

10–19 72,4 27,3 

20–29 322,1 175,8 

30–39 512,8 465,5 

40–49 207,5 264,0 

50–59 155,4 185,4 

60–69 162,2 170,5 

70–79 184,7 182,0 

80–89 152,2 178,6 

90–99 133,6 127,4 

100–109 92,2 101,2 

110–119 81,3 92,3 

120–129 77,5 79,0 

130–139 34,1 53,7 

140–149 51,2 38,3 

150+ 81,2 83,0 

 
 
 

Nõmmekuusikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 13,2 8,0 

10–19 4,5 5,0 

20–29 8,1 9,4 

30–39 5,3 2,7 

40–49 4,3 3,6 

50–59 5,1 0,9 

60–69 1,2 4,3 

70–79 9,0 1,0 

80–89 0,2 0,1 

90–99 0 0 

100–109 1,2 0,1 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 2,0 

140–149 0 0 

150+ 0 2,2 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 184,7 182,0 170,5 185,4 264,0 465,5 175,8 

80–89 152,3 178,6 182,0 170,5 185,4 264,0 465,5 

90+ 551,1 574,9 640,5 709,5 767,0 839,4 990,4 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 9,0 1,0 4,3 0,9 3,6 2,7 9,4 

80–89 0,2 0,1 1,0 4,3 0,9 3,6 2,7 

90+ 1,2 4,3 4,4 5,4 9,7 10,6 14,2 
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Palukuusikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 353,7 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 7073,4 6649,0 

10–19 3465,3 2907,9 

20–29 4996,1 4547,5 

30–39 6345,0 6054,9 

40–49 6541,3 6663,2 

50–59 4840,8 5237,8 

60–69 2922,5 3518,0 

70–79 2436,6 2384,3 

80–89 2022,4 2101,3 

90–99 1945,9 1774,1 

100–109 1752,8 1658,7 

110–119 1345,6 1395,7 

120–129 974,7 949,4 

130–139 640,7 662,4 

140–149 574,0 600,2 

150+ 698,3 700,0 

 
 

Laanekuusikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 351,7 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 6129,6 6985,4 

10–19 3241,3 2671,4 

20–29 4490,7 4014,0 

30–39 4613,7 4536,0 

40–49 3764,4 3838,3 

50–59 4618,7 4072,7 

60–69 3588,4 3333,6 

70–79 3213,3 2209,0 

80–89 2056,4 2209,0 

90–99 1603,4 1536,6 

100–109 1193,3 1206,9 

110–119 901,3 849,2 

120–129 482,1 555,3 

130–139 261,5 253,6 

140–149 192,8 202,4 

150+ 182,6 182,1 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 2436,6 2384,3 3518,0 5237,8 6663,2 6054,9 4547,5 

80–89 2022,4 2101,3 2384,3 3518,0 5237,8 6663,2 6054,9 

90+ 7932,0 7740,5 6304,8 5 152,1 5133,1 6833,9 9960,1 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 3213,3 3333,6 4072,7 4428,1 3838,3 4536,0 4014,0 

80–89 2056,4 2209,0 3333,6 4072,7 4428,1 3838,3 4536,0 

90+ 4817,0 4786,1 3478,1 3294,7 3850,4 4761,5 5082,8 
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Salukuusikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 82,1 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 4350,1 4078,6 

10–19 2268,9 1864,5 

20–29 2457,1 2695,3 

30–39 2683,9 2593,8 

40–49 2563,8 2690,5 

50–59 1777,0 1897,0 

60–69 1018,2 1154,4 

70–79 778,2 796,4 

80–89 567,3 676,6 

90–99 473,2 397,1 

100–109 276,8 295,6 

110–119 152,1 141,0 

120–129 106,4 121,6 

130–139 56,9 70,5 

140–149 39,0 24,2 

150+ 39,9 70,4 

 
 

Soovikukuusikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 120,8 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 4660,1 3684,4 

10–19 2814,3 2059,1 

20–29 5004,9 4804,0 

30–39 6441,8 6112,0 

40–49 4928,1 5380,1 

50–59 2446,5 2975,8 

60–69 1358,8 1531,6 

70–79 1020,9 1096,7 

80–89 915,9 888,1 

90–99 540,8 628,8 

100–109 353,4 402,4 

110–119 201,5 237,4 

120–129 209,2 146,2 

130–139 177,3 179,2 

140–149 81,5 72,0 

150+ 150,0 194,1 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 778,2 796,4 1154,4 1897,0 2690,5 2593,8 2695,3 

80–89 567,3 696,6 796,4 1154,4 1897,0 2690,5 2593,8 

90+ 1144,3 1120,4 976,0 951,4 1284,8 2360,8 4230,3 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 1020,9 1096,7 1531,6 2975,8 5380,1 6112,0 4804,0 

80–89 915,9 888,1 1096,7 1531,6 2975,8 5380,1 6112,0 

90+ 1713,7 1860,1 1540,2  1428,9 1752,5 3520,3 7692,4 
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Rabastuvad kuusikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 8,1 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 300,2 182,9 

10–19 135,7 116,8 

20–29 363,9 283,4 

30–39 517,3 503,8 

40–49 377,1 467,7 

50–59 109,2 141,3 

60–69 68,4 72,9 

70–79 46,9 47,5 

80–89 26,2 28,9 

90–99 39,5 19,6 

100–109 31,3 40,8 

110–119 44,5 40,3 

120–129 31,0 33,6 

130–139 39,8 32,6 

140–149 44,1 24,8 

150+ 35,7 60,3 

 
 

Rohusookuusikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 10,6 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 273,4 215,8 

10–19 151,2 97,9 

20–29 311,5 188,5 

30–39 242,8 268,6 

40–49 210,0 201,9 

50–59 112,6 117,3 

60–69 103,1 90,6 

70–79 80,7 75,3 

80–89 101,0 85,1 

90–99 56,6 99,4 

100–109 23,7 48,6 

110–119 47,1 33,8 

120–129 28,0 20,6 

130–139 26,7 30,0 

140–149 14,8 18,8 

150+ 7,4 19,5 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 46,9 47,5 72,9 141,3 467,7 503,8 283,4 

80–89 26,2 28,9 47,5 72,9 141,3 467,7 503,8 

90+ 265,9 252,0 199,9 166,4 158,3 218,6 605,3 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 80,7 75,3 90,6 117,3 201,9 268,6 188,5 

80–89 101,0 85,1 75,3 90,6 117,3 201,9 168,6 

90+ 204,3 270,7 249,8 219,1 203,7 215,0 310,9 
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Samblasookuusikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 5,5 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 101,7 109,9 

10–19 114,2 62,8 

20–29 244,6 161,9 

30–39 220,3 230,8 

40–49 103,8 120,9 

50–59 23,1 44,9 

60–69 25,2 26,8 

70–79 37,0 25,8 

80–89 15,2 40,6 

90–99 14,1 21,3 

100–109 13,5 31,9 

110–119 17,9 6,7 

120–129 6,3 31,7 

130–139 7,3 6,9 

140–149 4,2 2,6 

150+ 10,2 8,3 

 
 

Kõdusookuusikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 158,4 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 2076,0 1966,7 

10–19 988,0 734,5 

20–29 1540,0 1363,9 

30–39 2060,5 1859,9 

40–49 1831,0 2000,5 

50–59 1533,0 1609,3 

60–69 1831,0 1977,9 

70–79 1463,1 1675,0 

80–89 884,5 1040,4 

90–99 675,1 777,2 

100–109 532,4 571,2 

110–119 357,5 401,7 

120–129 258,4 276,3 

130–139 160,2 189,5 

140–149 138,9 129,1 

150+ 161,9 189,4 

 
 
 
 
 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 37,0 25,8 26,8 44,9 120,9 230,8 161,9 

80–89 15,2 40,6 25,8 26,8 44,9 120,9 230,8 

90+ 73,5 109,4 95,0 65,8 37,6 27,5 93,4 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 2059. a 

70–79 1463,1 1675,0 1977,9 1609,3 2000,5 1859,9 1363,9 

80–89 884,5 1040,4 1675,0 1977,9 1609,3 2000,5 1859,9 

90+ 2284,4 2534,4 1990,8 2081,8 2475,7 2501,0 2917,5 
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Lookaasikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 4,5 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 31,0 49,5 

10–19 25,9 16,7 

20–29 58,2 29,9 

30–39 51,7 66,9 

40–49 23,0 32,0 

50–59 56,8 50,4 

60–69 58,1 40,5 

70–79 58,5 66,5 

80–89 44,6 49,4 

90–99 49,8 56,6 

100–109 7,0 17,6 

110–119 0 2,5 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 
 

Nõmmekaasikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 111,8 125,6 

10–19 66,9 53,4 

20–29 34,1 63,7 

30–39 25,4 20,6 

40–49 19,5 9,8 

50–59 2,1 10,0 

60–69 3,8 3,5 

70–79 0,2 0,2 

80–89 0 0 

90–99 0 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 56,8 50,4 32,0 66,9 29,9 16,7 

30–39 58,1 40,5 50,4 32,0 66,9 29,9 

40+ 159,9 192,6 188,1 193,5 180,5 202,4 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 2,1 10,0 9,8 20,6 63,7 53,4 

30–39 3,8 3,5 10,0 9,8 20,6 63,7 

40+ 0,2 0,2 3,7 13,7 23,5 44,1 
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Palukaasikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 548,5 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9  6503,4 6520,3 

10–19 4529,5 5935,8 

20–29 2969,5 3937,8 

30–39 2096,9 2229,1 

40–49 2181,1 2036,0 

50–59 3936,1 3401,6 

60–69 4463,8 4699,6 

70–79 3727,4 3617,1 

80–89 1726,1 2051,4 

90–99 667,8 785,3 

100–109 255,6 255,4 

110–119 119,1 128,8 

120–129 43,4 51,4 

130–139 19,7 22,3 

140–149 2,3 3,4 

150+ 1,5 1,5 

 
 

Laanekaasikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 370,7 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 3580,2 3105,2 

10–19 1466,5 2380,9 

20–29 1040,6 1210,0 

30–39 1144,1 1202,0 

40–49 837,8 901,0 

50–59 2045,6 1453,7 

60–69 2922,0 2923,9 

70–79 2543,5 2471,6 

80–89 1340,1 1581,0 

90–99 549,5 616,7 

100–109 343,8 371,1 

110–119 119,2 178,5 

120–129 23,1 30,1 

130–139 14,3 5,5 

140–149 5,6 6,9 

150+ 23,7 23,7 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 3936,1 3401,6 2036,0 2229,1 3937,8 5935,8 

60–69 4463,8 4699,6 3401,6 2036,0 2229,1 3937,8 

70+ 6562,9 6916,6 6131,2 4047,8 598,8 –2657,1 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 2045,6 1453,7 901,0 1202,0 1210,0 2380,9 

60–69 2922,0 2923,9 1453,7 901,0 1202,0 1210,0 

70+ 4962,8 5285,1 4502,0 2248,7 –557,3 –3062,3 
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Salukaasikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 777,0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 7351,9 5723,1 

10–19 2818,4 4253,4 

20–29 1858,5 2173,1 

30–39 1308,5 1509,3 

40–49 2632,9 1748,7 

50–59 6417,6 4957,1 

60–69 7862,6 7158,1 

70–79 5729,4 5401,1 

80–89 2422,3 2748,0 

90–99 816,2 963,8 

100–109 247,3 332,5 

110–119 182,6 193,5 

120–129 10,9 14,1 

130–139 11,8 5,8 

140–149 0 3,9 

150+ 0 0 

 
 

Soovikukaasikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 738,0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 9129,5 7791,4 

10–19 5769,0 6686,9 

20–29 7245,2 7559,0 

30–39 6837,7 7719,6 

40–49 9316,1 8209,2 

50–59 12 927,4 12 229,8 

60–69 12 425,0 12 807,2 

70–79 7993,5 8171,0 

80–89 3153,8 4048,2 

90–99 909,4 1224,7 

100–109 304,7 373,0 

110–119 86,5 137,6 

120–129 69,6 75,4 

130–139 27,2 33,2 

140–149 5,0 5,7 

150+ 2,2 2,3 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 6417,6 4957,1 1748,7 1509,3 2173,1 4253,4 

60–69 7862,6 7158,1 4957,1 1748,7 1509,3 2173,1 

70+ 9420,5 9662,7 9050,8 6237,9 216,6 –6044,1 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 12 927,4 12 229,8 8209,2 7719,6 7559,0 6686,9 

60–69 12 425,0 12 807,2 12 229,8 8209,2 7719,6 7559,0 

70+ 12 551,9 14 071,1 19 498,3 24 348,1 25 177,3 25 516,9 
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Rabastuvad kaasikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 5,6 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 646,4 536,3 

10–19 1155,7 834,6 

20–29 931,3 1191,3 

30–39 419,4 568,9 

40–49 233,3 286,2 

50–59 223,5 205,0 

60–69 150,7 181,3 

70–79 105,4 111,4 

80–89 52,0 59,4 

90–99 29,3 31,8 

100–109 31,5 33,4 

110–119 3,2 4,7 

120–129 12,3 10,2 

130–139 1,4 0 

140–149 0,4 1,7 

150+ 0 1,6 

 
 

Rohusookaasikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 162,3 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1684,7 1466,8 

10–19 1132,9 1073,1 

20–29 1536,5 1371,4 

30–39 1512,2 1549,4 

40–49 2021,3 1871,6 

50–59 2817,3 2509,6 

60–69 4074,5 4170,9 

70–79 2816,3 3168,3 

80–89 1255,2 1454,4 

90–99 637,6 908,8 

100–109 258,0 285,7 

110–119 92,7 134,1 

120–129 25,3 41,0 

130–139 2,2 3,6 

140–149 0 2,3 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 223,3 205,0 286,2 568,9 1191,3 834,6 

60–69 150,7 181,3 205,0 286,2 568,9 1191,3 

70+ 235,5 254,2 379,5 529,5 758,7 1271,6 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 2817,3 2509,6 1871,6 1549,4 1371,4 1073,1 

60–69 4074,5 4170,9 2509,6 1871,6 1549,4 1371,4 

70+ 5087,3 5998,2 8546,1 9432,7 9681,3 9607,7 
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Samblasookaasikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 30,1 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1078,4 923,1 

10–19 1604,8 1529,0 

20–29 1532,1 1584,0 

30–39 674,8 875,6 

40–49 502,6 505,7 

50–59 608,9 575,0 

60–69 845,1 769,4 

70–79 540,3 640,9 

80–89 274,5 314,1 

90–99 144,4 195,6 

100–109 78,7 98,5 

110–119 38,7 38,5 

120–129 9,2 14,8 

130–139 1,4 3,7 

140–149 0 0,9 

150+ 0 0 

 
 

Kõdusookaasikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 398,4 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 4649,7 4158,4 

10–19 3540,9 4172,3 

20–29 3118,3 3904,8 

30–39 2943,1 3282,2 

40–49 3119,2 3170,4 

50–59 4415,8 4379,8 

60–69 5287,2 5532,1 

70–79 3491,2 3981,8 

80–89 1570,0 1955,8 

90–99 718,5 832,1 

100–109 263,8 303,4 

110–119 184,1 205,0 

120–129 55,3 74,7 

130–139 25,1 31,3 

140–149 10,5 5,9 

150+ 2,4 2,7 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 608,9 575,0 505,7 875,6 1584,0 1529,0 

60–69 845,1 769,4 575,0 505,7 875,6 1584,0 

70+ 1087,2 1307,0 1775,4 2049,4 2254,1 2828,7 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

50–59 4415,8 4379,8 3170,4 3282,2 3904,8 4172,3 

60–69 5287,2 5532,1 4379,8 3170,4 3282,2 3904,8 

70+ 6320,9 7392,7 8940,8 9336,6 8523,0 7821,2 
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Loohaavikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 0,5 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 4,8 5,2 

10–19 5,2 3,8 

20–29 0 0,6 

30–39 0,9 1,6 

40–49 4,7 2,4 

50–59 8,7 4,2 

60–69 2,8 5,5 

70–79 4,3 4,9 

80–89 3,9 1,7 

90–99 12,0 12,7 

100–109 0 0,5 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 
 

Nõmmehaavikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 0 0 

10–19 0 0 

20–29 5,3 5,3 

30–39 3,9 3,9 

40–49 0 0 

50–59 0 0 

60–69 0 0 

70–79 0 0 

80–89 0 0 

90–99 0 0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 0 0,6 3,8 5,2 5,0 5,0 

30–39 0,9 1,6 0,6 5,4 4,2 2,4 

40+ 36,4 31,8 28,4 24,0 22,8 23,0 
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Paluhaavikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 117,3 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1381,1 1562,0 

10–19 348,5 631,1 

20–29 69,9 105,6 

30–39 80,3 71,7 

40–49 214,5 150,1 

50–59 431,3 395,6 

60–69 487,5 469,2 

70–79 374,5 471,0 

80–89 236,8 325,2 

90–99 114,8 133,8 

100–109 57,6 60,0 

110–119 11,9 27,5 

120–129 12,0 6,9 

130–139 1,2 7,2 

140–149 2,3 1,4 

150+ 0 0 

 
 

Laanehaavikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 72,6 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1309,8 1351,4 

10–19 368,0 800,8 

20–29 199,8 194,9 

30–39 170,5 187,7 

40–49 157,3 151,2 

50–59 308,9 242,9 

60–69 385,2 399,0 

70–79 342,0 338,0 

80–89 198,0 212,1 

90–99 57,0 85,2 

100–109 36,4 55,1 

110–119 7,9 18,6 

120–129 3,4 3,4 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 69,9 105,6 631,1 1562,0 1173,0 1173,0 

30–39 80,3 71,7 105,6 631,1 1562,0 1173,0 

40+ 1944,4 2047,9 946,6 –120,8 –662,7 –273,7 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 199,8 194,9 800,8 1351,4 726,0 726,0 

30–39 170,5 187,7 194,9 800,8 1351,4 726,0 

40+ 1496,1 1505,5 967,2 436,1 510,9 1136,3 
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Saluhaavikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 275,0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 4214,6 4331,2 

10–19 1006,7 2052,9 

20–29 403,7 434,2 

30–39 292,6 334,8 

40–49 627,4 421,4 

50–59 1345,9 1149,8 

60–69 1239,2 1255,9 

70–79 965,2 1023,3 

80–89 520,7 726,2 

90–99 195,3 317,2 

100–109 65,2 76,5 

110–119 16,0 24,0 

120–129 6,8 6,6 

130–139 4,6 5,6 

140–149 1,1 0,5 

150+ 0 0 

 
 

Soovikuhaavikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 113,5 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 1529,0 1944,6 

10–19 339,2 740,2 

20–29 139,3 193,8 

30–39 154,1 147,3 

40–49 399,4 301,4 

50–59 582,3 540,2 

60–69 497,7 551,2 

70–79 293,0 409,1 

80–89 152,7 262,0 

90–99 32,9 58,5 

100–109 10,0 18,7 

110–119 6,1 10,8 

120–129 10,1 8,6 

130–139 1,3 4,6 

140–149 0 1,2 

150+ 0 0 

 
 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 403,7 434,2 2052,9 4331,2 2750,0 2750,0 

30–39 292,6 334,8 434,2 2052,9 4331,2 2750,0 

40+ 4987,4 5007,0 2591,8 276,0 –421,1 1160,1 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 139,3 193,8 740,2 1944,6 1135,0 1135,0 

30–39 154,1 147,3 193,8 740,2 1944,6 1113,5 

40+ 1985,5 2166,3 1178,6 237,4 –157,4 652,2 
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Rabastuvad haavikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 2,4 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 9,4 17,2 

10–19 3,1 5,0 

20–29 0 0 

30–39 0,1 2,2 

40–49 4,6 2,0 

50–59 5,8 1,2 

60–69 3,8 8,4 

70–79 6,1 6,7 

80–89 0 0,5 

90–99 2,7 0,9 

100–109 0 1,7 

110–119 0,6 0,6 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 
 

Rohusoohaavikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 25,1 30,8 

10–19 3,3 13,9 

20–29 0 0,4 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 3,4 1,5 

60–69 4,4 6,2 

70–79 0,5 0,5 

80–89 4,7 3,5 

90–99 0,4 2,0 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 0 0 5,0 17,2 24,0 24,0 

30–39 0,1 2,2 0 5,0 17,2 24,0 

40+ 23,6 22,0 0,2 –23,8 –42,8 –49,6 

 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 0 0,4 13,9 30,8 0 0 

30–39 0 0 0,4 13,9 30,8 0 

40+ 13,4 13,7 13,7 14,1 28,0 58,8 
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Samblasoohaavikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 0 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 9,1 5,5 

10–19 3,1 2,1 

20–29 0 0 

30–39 0 0 

40–49 0 0 

50–59 0 0 

60–69 0 0 

70–79 0,5 0 

80–89 0,3 0,5 

90–99 0 0,4 

100–109 0 0 

110–119 0 0 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 0 0 

150+ 0 0 

 
 

Kõdusoohaavikud majandatavates ja mittemajandatavates metsades kokku, LR pindala 6,2 ha/a  

Vanuseklass  

Pindala (ha) 

2006. aastal 2009. aastal 

0–9 112,6 162,4 

10–19 23,6 47,5 

20–29 2,1 1,7 

30–39 3,1 5,7 

40–49 14,6 7,1 

50–59 32,0 33,7 

60–69 32,4 54,9 

70–79 26,4 28,0 

80–89 7,2 7,8 

90–99 2,7 1,1 

100–109 0,7 3,7 

110–119 0 0,9 

120–129 0 0 

130–139 0 0 

140–149 3,1 3,0 

150+ 0 0 

 

Vanuse-
klass  

Pindala (ha) 

2006. a 2009. a 2019. a 2029. a 2039. a 2049. a 

20–29 2,1 1,7 47,5 162,4 62,0 62,0 

30–39 3,1 5,7 1,7 47,5 162,4 62,0 

40+ 119,1 140,2 83,9 23,6 9,1 109,5 
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Lisa G: Küpsusvanuste alandamise mõju arvestuslangi arvutamisele 
 

Keskkonnaminister alandas oma 2006. a määrusega2 küpsusvanuseid, võrreldes varemkehtinutega3 (tabel 
A), millega muudeti raieküpseteks suur osa omaaegseid keskealisi ja valmivaid puistuid. 

Tabel A. Arvestuslangi arvutamisel kuni 2006. a lõpuni kehtinud ja alates 2007. aastast kehtivad küpsusvanused peapuuliigipuistute 
ja boniteetide (kasvukoha headuse) kaupa nelja peamise peapuuliigi kohta 

Peapuuliik Ia 
(...2006/2007...) 

I 
(...2006/2007...) 

II 
(...2006/2007...) 

III 
(...2006/2007...) 

IV 
(...2006/2007...) 

V 
(...2006/2007...) 

Va 
(...2006/2007...) 

mänd 90/90 90/90 100/90 120/100 130/110 140/120 140/120 

kuusk 70/80 80/80 90/80 100/90 100/90 100/90 100/90 

kask 60/60 70/60 70/70 80/70 70/70 70/70 70/70 

haab 50/30 50/40 50/40 50/50 50/50 50/– 50/– 

Allikas: keskkonnaministri määrused 

Küpsusvanuste alandamine mõjutas oluliselt RMK arvestuslangi arvutamist. Kuna raiering lühenes, siis 
ühtlase kasutuse lank mõnevõrra suurenes. Erinevalt ühtlase kasutuse langi suhteliselt tagasihoidlikust 
suurenemisest suurenes küpsuslank väga palju, sest raieküpsete puistute pindala suurenes korraga väga 
palju. Küpsuslangi suurenemise tõttu suurenesid ka I ja II vanuslank. Kui praegu on näiteks 
männienamusega metsades nii küpsus- kui ka vanuslangid ühtlase kasutuse langist oluliselt suuremad 
(tabel B) ja lageraieid tehtaks nende järgi, siis mõne aja pärast hakkaksid nii küpsus- kui vanuslangid 
oluliselt vähenema ning pärast paari–kolmekümne aasta möödumist muutuksid lõpuks ühtlase kasutuse 
langist väiksemaks. Põhjuseks on asjaolu, et kui raieküpsete metsade pindala kunstlikult suurendati, siis 
sellega vähendati keskealiste puistute pindala, mis vananedes asendavad lagedaks raiutud metsi.   

Küpsusvanuste alandamise negatiivsed tagajärjed nii metsaelupaikadele kui ka majandamise tulukusele 
saavad selgemaks, kui vaadata seda eri metsatüüpide kaupa eraldi. Kehtivad õigusaktid ei nõua, et 
arvestuslanki arvutataks paremate ja kehvemate metsade kaupa eraldi. Tabelist B on näha, et kui kõigi 
boniteediklasside (Ia...Va) männikutes suurenes küpsuslank 86%, siis paremates boniteediklassides 
(Ia...III) mõnevõrra vähem ehk 72%. See tähendab, et küpsusvanuste alandamise tulemusel suurendati 
raieküpsete metsade pindala kehvemates boniteediklassides suhteliselt suuremal määral kui paremates. 
Seda eelkõige männikute ja kaasikute osas, sest just need domineerivad sooviku–, rabastuvate ja 
soometsade tüübirühmades. Samas näitab raieandmete võrdlus, et lageraiete pindala suurendati rohkem 
hoopis paremates männikutes ja kaasikutes. 

 

 

 

                                                      

2 Metsa majandamise eeskiri. Keskkonnaministri 27.12.2006. a määrus nr 88. 

3 Metsa korraldamise juhend. Keskkonnaministri 17.03.1999. a määrus nr 25. 
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Tabel B. Küpsusvanuste alandamise mõju arvestuslangile RMK tulundusmetsade männikute näitel, lähtudes RMK 2009. aasta 
andmetest 

Arvestuslank  
ehk arvutuslik iga-aastane lageraiete pindala4 

Arvestuslankide pindalad (ha) 
tulundusmetsade männikute 

kõigis boniteediklassides 
(Ia...Va) 

Arvestuslankide pindalad (ha) 
tulundusmetsade männikute 

paremates boniteediklassides 
(Ia...III) 

Enne 2007. 
aastat 

kehtinud 
küpsusvanuste 

järgi 

Alates 2007. 
aastast 

kehtivate 
küpsusvanuste 

järgi 

Enne 2007. 
aastat kehtinud 
küpsusvanuste 

järgi 

Alates 2007. 
aastast kehtivate 
küpsusvanuste 

järgi 

Küpsuslank  

Raieküpsete puistute pindala jagatuna 10 aastale ehk 
ühtlane iga-aastane lageraiete pindala 10 aasta 
jooksul 

1978 3680 1707 2930 

I vanuslank  

Raieküpsete ja järgmise 10 aasta jooksul raieküpseks 
saavate puistute pindala jagatuna 20 aastale ehk 
ühtlane iga-aastane lageraiete pindala 20 aasta 
jooksul 

1700 2909 1463 2329 

II vanuslank 

Raieküpsete ja järgmise 20 aasta jooksul raieküpseks 
saavate puistute pindala jagatuna 30 aastale ehk 
ühtlane iga-aastane lageraiete pindala 30 aasta 
jooksul 

1773 2705 1523 2138 

Ühtlase kasutuse lank 

Kõigi puistute pindala jagatuna keskmise lageraiet 
lubava vanusega, millele on liidetud 5 aastat ehk 
ühtlane iga-aastane lageraiete pindala kogu metsa 
kasvutsükli jooksul 

1561 1759 1109 1232 

Allikas: Riigikontroll 

Märkimisväärne on ka ühtlase kasutuse lankide ja küpsuslankide erinevus kõigi boniteediklasside ning 
paremate boniteediklasside võrdluses. Kui kõigi boniteediklasside männikutes moodustaks varem 
kehtinud kriteeriumite järgi arvutatud küpsuslank 127% ühtlase kasutuse langist, siis paremate 
boniteediklasside männikutes 154%. See näitab, et paremate boniteediklasside männikute vanuseline 
jagunemine on ebaühtlasem, sest nooremate metsade osakaal on väiksem kui kehvemates metsades. Seega 
ühtlase kasutuse tagamiseks peab paremates männikutes iga-aastane lageraiete pindala olema 
küpsuslangist väiksem, seevastu kehvemates männikutes võiks raiuda küpsuslangi järgi, ilma et vanade 
metsade pindala väheneks. Küpsusvanuste alandamise tulemusel on paremate ja kehvemate männikute 
ühtlase kasutuse ja küpsuslangi erinevus suurenenud. Kui kõikide boniteediklasside männikutes on 
küpsuslank 209% ühtlase kasutuse langiga võrreldes, siis paremates boniteediklassides 238%. See 
tähendab, et paremates männikutes on kunstlikult suurendatud raieküpsete ja nendest nooremate puistute 
pindala erinevust veelgi. Kui tehakse lageraieid küpsus- või vanuslankide järgi, saavad raieküpsed 
männikud paremates boniteediklassides otsa veel kiiremini, kui need saanuks vanade küpsuskriteeriumite 
kasutamise korral. 

                                                      

4 Metsa korraldamise juhend. Keskkonnaministri 16. jaanuari 2009. a määrus nr 2. 
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2009. aasta seisuga oli RMK andmetel tulundusmetsades raieküpsete palu- ja laanemännikute hulgas 
natuke vähem kui 9000 ha selliseid puistuid, mis varem kehtinud kriteeriumite järgi olnuks valmivad või 
keskealised. Samamoodi mõjus raievanuste alandamine ka teistele metsatüüpidele. Näiteks rabastuvates, 
samblasoo- ja kõdusoomännikutes oli 2009. a üle 7000 ha selliseid raieküpseid metsi, mis varem kehtinud 
kriteeriumite järgi olnuks valmivad või keskealised puistud. Kuigi keskealistest ja valmivatest metsadest 
raievanuste alandamisega tekitatud pindala suurenemine nii paremates kui ka kehvemates männikutes on 
samas suurusjärgus (tabel C), siis aastatel 2007–2009 suurendas RMK oluliselt palu- ja laanemännikute 
iga-aastast lageraie pindala, kuid rabastuvates, samblasoo- ja kõdusoometsades seda ei tehtud. See 
tähendab, et juba alates 2007. aastast suurendati kehvemate metsade suhtelist osakaalu raieküpsete 
metsade hulgas ning samal ajal suurendati selle arvel raieid paremates metsades. 

Tabel C. Küpsusvanuste alandamise mõju männikute raieküpsete puistute pindala muutumisele eri metsatüüpides, lähtudes RMK 
2009. aasta andmetest 

Kasvukohatüübirühmad 

Raieküpsete puistute pindala (ha) 
Raieküpsete puistute pindala, mis 
varem kehtinud kriteeriumite järgi 
olnuks valmivad või keskealised 

(ha) 
Enne 2007. aastat kehtinud 

küpsusvanuste järgi 

Alates 2007. aastast 
kehtivate küpsusvanuste 

järgi 

Palu- ja laanemännikud kokku 15 338 24 150 8812 

Rabastuvad, samblasoo-  ja 
kõdusoomännikud kokku 

3875 11 233 7358 

Allikas: Riigikontroll 

 

 


